



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和8年度

新川流域二期農業水利事業

鎧渦排水機場水管理設備改修工事

積 算 書

(当初)

北陸農政局
新川流域農業水利事業所

この「積算書」において知り得た情報は、農林水産省北陸農政局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

[illegible]

北陸農政局

[illegible]

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鰐渇排水機場水管理設備改修工事

工事別工事名:鰐渇排水機場水管理設備改修工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			57,690,000	
・製作工事価格			32,000,000	
・ ・ 機器単体費	1.000	式	32,000,000	
・据付工事価格			25,690,000	
純工事費(据付)			12,026,000	
・ ・ 据付工事原価			21,080,000	
・ ・ ・ 直接工事費			10,237,000	
・ ・ ・ ・ 直接工事費 (共通仮設費対象)	1.000	式	10,237,000	
・ ・ ・ 間接工事費			10,843,000	
・ ・ ・ ・ 共通仮設費			1,789,000	
・ ・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等				
10,237,000 × ((14.690*1.000)*1.000*1.000)			1,504,000	
・ ・ ・ ・ ・ 運搬費	1.000	式	148,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費			137,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費 (率計上)				
10,237,000 × (1.340)			137,000	
・ ・ ・ ・ 現場管理費				
12,026,000 × ((34.490*1.000)*1.000*1.000+1.200+0.000-0.000)			4,292,000	
・ ・ ・ ・ 機器間接費			4,762,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費			645,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費 (技術者)			449,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費 (技術員)			196,000	
・ ・ ・ ・ ・ 機器管理費				
34,598,000 × 11.900			4,117,000	
・ ・ 一般管理費等				
21,080,000 × (21.870*1.000+0.04)			4,618,000	
支給品費			2,598,000	
支給品費 (機器単体費)			2,598,000	
処分費等 (直接工事費の内数)			0	
処分費 (準備費の内数)			0	
処分費 (事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等 (率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額 (工事価格の内数)				
25,690,000 × 3.560			915,000	

[illegible]

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鰐渕排水機場水管理設備改修工事

工事別工事名:鰐渕排水機場水管理設備改修工事

工 種 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費（共通仮設費対象）内訳			10,237,000	
直接工事費（共通仮設費対象）	1.000	式	10,237,000	
・運搬工	1.000	式	101,000	
・ ・ 運搬工	1.000	式	101,000	
・ ・ ・ 運搬工	1.000	式	101,000	
・監視・制御設備更新工	1.000	式	459,000	
・ ・ 監視・制御設備更新工	1.000	式	459,000	
・ ・ ・ 監視・制御設備据付工	1.000	式	459,000	
・監視・制御設備整備工	1.000	式	2,112,000	
・ ・ 監視・制御設備整備工	1.000	式	598,000	
・ ・ ・ 警報設備据付工 第1排水機場	1.000	式	299,000	
・ ・ ・ 警報設備据付工 第2排水機場	1.000	式	299,000	
・ ・ 監視・制御設備整備工 第1排水機場操作卓改修工	1.000	式	698,000	
・ ・ ・ 既設盤改修工 材料	1.000	式	60,000	
・ ・ ・ 既設盤改修工	1.000	式	367,000	
・ ・ ・ P L Cソフトウェア改修工	1.000	式	271,000	
・ ・ 監視・制御設備整備工 第4排水機場低位部自動制御盤改修工	1.000	式	72,000	
・ ・ ・ 第4排水機場低位部自動制御盤改修工	1.000	式	72,000	
・ ・ 監視・制御設備整備工 管理設備（照明設備）	1.000	式	366,000	
・ ・ ・ 管理設備据付工 照明設備（ホッパ階段部）材料	1.000	式	80,000	
・ ・ ・ 管理設備据付工 照明設備（ホッパ階段部）	1.000	式	89,000	
・ ・ ・ 管理設備据付工 照明設備（ホッパ天井部）	1.000	式	28,000	
・ ・ ・ 管理設備据付工 照明設備（第3機場前）材料	1.000	式	80,000	
・ ・ ・ 管理設備据付工 照明設備（第3機場前）	1.000	式	89,000	
・ ・ 監視・制御設備整備工 管理設備（カメラ設備）	1.000	式	347,000	
・ ・ ・ 管理設備据付工 カメラ設備（屋外用カメラ1）材料	1.000	式	71,000	
・ ・ ・ 管理設備据付工 カメラ設備（屋外用カメラ1）	1.000	式	230,000	
・ ・ ・ 管理設備据付工 カメラ設備（屋外用カメラ8）	1.000	式	46,000	
・ ・ 監視・制御設備整備工 スピーカ設備	1.000	式	14,000	
・ ・ ・ 管理設備据付工 スピーカ設備	1.000	式	14,000	
・ ・ 接地改修工 第1排水機場	1.000	式	17,000	
・ ・ ・ 接地改修工 計装用接地極（C種）	1.000	式	17,000	
・既設水管理システム設定調整費	1.000	式	3,350,000	
・ ・ 既設水管理システム設定調整費	1.000	式	3,350,000	
・ ・ ・ 既設水管理システム設定調整費	1.000	式	3,350,000	
・配線配管工	1.000	式	3,286,000	
・ ・ 配線配管工	1.000	式	3,286,000	

[illegible]

[illegible]

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鰐渇排水機場水管理設備改修工事

工事別工事名:鰐渇排水機場水管理設備改修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機器単体費				32,000,000	
・監視・制御設備更新工	1.000	式		21,600,000	
・ ・ 監視・制御設備更新工	1.000	式		21,600,000	
・ ・ ・ 監視・制御設備更新工	1.000	式	21,600,000	21,600,000	1 式当たり
S40012 計装盤 屋内鋼板製自立形 W700×H2350×D800 鋼製架台含む	1.000	面	7,800,000	7,800,000	歩A・単A S単 20号
S40012 補助継電器盤 (3) 屋内鋼板製自立形 W700×H2350×D800 鋼製架台含む	1.000	面	13,800,000	13,800,000	歩A・単A S単 21号
合 計				21,600,000	
・監視・制御設備整備工	1.000	式		10,400,000	
・ ・ 監視・制御設備整備工	1.000	式		10,400,000	
・ ・ ・ 警報設備工 第1排水機場	1.000	式	1,750,000	1,750,000	1 式当たり
S40012 積層信号灯 4層,φ70,ブザー付き LR7-402WJBW-RYGB相当	1.000	基	60,000	60,000	歩A・単A S単 22号
S40012 積層信号灯 3層,φ70,ブザー付き LR7-302WJBW-RYG相当	1.000	基	60,000	60,000	歩A・単A S単 23号
S40012 積層信号灯 壁面取付ブラケット SZK003W相当品	2.000	個	5,000	10,000	歩A・単A S単 24号
S40012 PLCユニット出力部 信号出力用、PLCソフト改造含む	2.000	個	810,000	1,620,000	歩A・単A S単 25号
合 計				1,750,000	
・ ・ ・ 警報設備工 第2排水機場	1.000	式	940,000	940,000	1 式当たり
S40012 積層信号灯 4層,φ70,ブザー付き LR7-402WJBW-RYGB相当	1.000	基	60,000	60,000	歩A・単A S単 22号
S40012 積層信号灯 3層,φ70,ブザー付き LR7-302WJBW-RYG相当	1.000	基	60,000	60,000	歩A・単A S単 23号
S40012 積層信号灯 壁面取付ブラケット SZK003W相当品	2.000	個	5,000	10,000	歩A・単A S単 24号
S40012 PLCユニット出力部 信号出力用、PLCソフト改造含む	1.000	個	810,000	810,000	歩A・単A S単 25号
合 計				940,000	
・ ・ ・ 第1排水機場監視操作卓改修工	1.000	式	4,400,000	4,400,000	1 式当たり
S40012 トランスジューサー 電流用	5.000	個	40,000	200,000	歩A・単A S単 26号
S40012 監視操作卓P L Cソフト P L Cソフト改造	1.000	式	4,200,000	4,200,000	歩A・単A S単 27号
合 計				4,400,000	
・ ・ ・ 管理設備工 照明設備	1.000	式	1,640,000	1,640,000	1 式当たり
S40012 LED角形投光器 (ホップ階段部) 定格器具光束13500Lm, W360×H210×D80	1.000	組	500,000	500,000	歩A・単A S単 28号
S40012 LED投光器用鋼製ポール H3.5m、梯子掛け付, 溶融亜鉛メッキ, 照明取付金具付	1.000	本	400,000	400,000	歩A・単A S単 29号
S40012 LED角形投光器 (ホップ天井部) 定格器具光束9500Lm, W280×H210×D80, 取付金具含む	1.000	組	260,000	260,000	歩A・単A S単 30号
S40012 LED角形投光器 (ホップ天井部) 定格器具光束4600Lm, W280×H210×D80, 取付金具含む	3.000	組	160,000	480,000	歩A・単A S単 31号
S40012 LED角形投光器 (第3機場前) (支給品) 定格器具光束18000Lm, W293×H180×D88	1.000	組	0	0	歩A・単A S単 32号
S40012 LED投光器用鋼製ポール (支給品) H3.5m、梯子掛け付, 溶融亜鉛メッキ, 照明取付金具付	1.000	本	0	0	歩A・単A S単 33号
合 計				1,640,000	
・ ・ ・ 管理設備工 カメラ設備	1.000	式	1,670,000	1,670,000	1 式当たり
S40012 屋外用カメラ1 (既設流用) ドーム形webカメラ, 取付金具含む	1.000	台	0	0	歩A・単A S単 34号
S40012 屋外用監視カメラ中継箱 (既設流用) 屋外SUS鋼板製装柱形W300×H310×D120取付金具含む	1.000	面	0	0	歩A・単A S単 35号
S40012 屋外用カメラ8 ドーム形webカメラ, 取付金具含む	1.000	台	1,250,000	1,250,000	歩A・単A S単 36号
S40012 屋外用監視カメラ中継箱 屋外SUS鋼板製装柱形W300×H310×D120取付金具含む	1.000	面	420,000	420,000	歩A・単A S単 37号

[illegible]

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鰐渇排水機場水管理設備改修工事

工事別工事名:鰐渇排水機場水管理設備改修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (共通仮設費対象)				10,237,000	
・運搬工	1.000	式		101,000	
・ ・ 運搬工	1.000	式		101,000	
・ ・ ・ 運搬工	1.000	式	101,000	101,000	1 式当たり
S41020 輸送費 (電気通信設備) 0.878ton,196km	1.000	式	101,000	101,000	歩A・単A S単 39号
合 計				101,000	
・監視・制御設備更新工	1.000	式		459,000	
・ ・ 監視・制御設備更新工	1.000	式		459,000	
・ ・ ・ 監視・制御設備据付工	1.000	式	459,000	459,000	1 式当たり
S42034 計装盤据付工 継電器盤類,継電器盤,0.00,0.00,0.00,無,	1.000	面	209,350	209,350	歩A・単A S単 42号
S42035 計装盤調整工 継電器盤,継電器盤,0.00,0.00,無,	1.000	面	60,750	60,750	歩A・単A S単 44号
S42034 補助継電器盤 (3) 据付工 継電器盤類,継電器盤,0.00,0.00,0.00,有,	1.000	面	146,545	146,545	歩A・単A S単 43号
S42035 補機継電器盤 (3) 調整工 継電器盤,継電器盤,0.00,0.00,有,	1.000	面	42,525	42,525	歩A・単A S単 45号
X42001 技術者間接費(電気通信技術者) 高压受変電設備,120.0,,2.55	1.000	式	123,930	123,930	歩A・単A X単 1号
X42002 技術者間接費(電気通信技術員) 高压受変電設備,120.0,,0	1.000	式	0	0	歩A・単A X単 8号
合 計				583,100	
計 (1) (直接費対象分)				459,170	
計 (2) (間接費対象分)				123,930	
・監視・制御設備整備工	1.000	式		2,112,000	
・ ・ 監視・制御設備整備工 警報設備工	1.000	式		598,000	
・ ・ ・ 警報設備据付工 第1排水機場	1.000	式	299,000	299,000	1 式当たり
S42054 電気通信設備据付・調整工 2.00,2.00,2.00,2.00,	1.000	式	270,800	270,800	歩A・単A S単 51号
S02115 電工	1.000	人	28,100	28,100	歩A・単A S単 1号
X42001 技術者間接費(電気通信技術者) テレメータ・放流警報設備,90.0,,2	1.000	式	72,900	72,900	歩A・単A X単 2号
X42002 技術者間接費(電気通信技術員) テレメータ・放流警報設備,90.0,,2	1.000	式	48,960	48,960	歩A・単A X単 9号
合 計				420,760	
計 (1) (直接費対象分)				298,900	
計 (2) (間接費対象分)				121,860	
・ ・ ・ 警報設備据付工 第2排水機場	1.000	式	299,000	299,000	1 式当たり
S42054 電気通信設備据付・調整工 2.00,2.00,2.00,2.00,	1.000	式	270,800	270,800	歩A・単A S単 51号
S02115 電工	1.000	人	28,100	28,100	歩A・単A S単 1号
X42001 技術者間接費(電気通信技術者) テレメータ・放流警報設備,90.0,,2	1.000	式	72,900	72,900	歩A・単A X単 3号
X42002 技術者間接費(電気通信技術員) テレメータ・放流警報設備,90.0,,2	1.000	式	48,960	48,960	歩A・単A X単 10号
合 計				420,760	
計 (1) (直接費対象分)				298,900	
計 (2) (間接費対象分)				121,860	
・ ・ 監視・制御設備整備工 第1排水機場操作卓改修工	1.000	式		698,000	
・ ・ ・ 既設盤改修工 材料	1.000	式	60,000	60,000	1 式当たり
S02116 第1排水機場監視操作卓プレート表示材	1.000	式	60,000	60,000	歩A・単A S単 6号

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鰐渕排水機場水管理設備改修工事

工事別工事名:鰐渕排水機場水管理設備改修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合 計				60,000	
・ ・ ・ 既設盤改修工	1.000	式	367,000	367,000	1 式当たり
S42054 電気通信設備据付・調整工 3.00, 3.00, 2.00, 2.00,	1.000	式	338,500	338,500	歩A・単A S単 52号
S02115 電工	1.000	人	28,100	28,100	歩A・単A S単 2号
X42001 技術者間接費(電気通信技術者) テレマータ・放流警報設備, 90.0., 2	1.000	式	72,900	72,900	歩A・単A X単 4号
X42002 技術者間接費(電気通信技術員) テレマータ・放流警報設備, 90.0., 2	1.000	式	48,960	48,960	歩A・単A X単 11号
合 計				488,460	
計 (1) (直接費対象分)				366,600	
計 (2) (間接費対象分)				121,860	
・ ・ ・ P L C ソフトウェア改修工	1.000	式	271,000	271,000	1 式当たり
S42054 電気通信設備据付・調整工 2.00, 2.00, 2.00, 2.00,	1.000	式	270,800	270,800	歩A・単A S単 51号
X42001 技術者間接費(電気通信技術者) テレマータ・放流警報設備, 90.0., 2	1.000	式	72,900	72,900	歩A・単A X単 5号
X42002 技術者間接費(電気通信技術員) テレマータ・放流警報設備, 90.0., 2	1.000	式	48,960	48,960	歩A・単A X単 12号
合 計				392,660	
計 (1) (直接費対象分)				270,800	
計 (2) (間接費対象分)				121,860	
・ ・ 監視・制御設備整備工 第4排水機場低位部自動制御盤改修工	1.000	式		72,000	
・ ・ ・ 第4排水機場低位部自動制御盤改修工	1.000	式	72,000	72,000	1 式当たり
S02116 広角開度指示計蓋 ,,銅板製、塗装仕様	1.000	枚	20,000	20,000	歩A・単A S単 7号
S02115 電工	1.000	人	28,100	28,100	歩A・単A S単 3号
S02115 普通作業員	1.000	人	24,300	24,300	歩A・単A S単 4号
合 計				72,400	
・ ・ 監視・制御設備整備工 管理設備 (照明設備)	1.000	式		366,000	
・ ・ ・ 管理設備据付工 照明設備 (ホッパ階段部) 材料	1.000	式	80,000	80,000	1 式当たり
S02116 照明ボール用基礎ブロック ,,コンクリート基礎ブロック500mm×500mm×900mm	1.000	個	80,000	80,000	歩A・単A S単 8号
合 計				80,000	
・ ・ ・ 管理設備据付工 照明設備 (ホッパ階段部)	1.000	式	89,000	89,000	1 式当たり
SA0551 SP コンクリート分水槽据付 据付, 400kgを超え600kg以下, 有り, なし	1.000	基	7,872	7,872	歩A・単A S単 121号
S02115 電工	2.900	人	28,100	81,490	歩A・単A S単 3号
合 計				89,362	
・ ・ ・ 管理設備据付工 照明設備 (ホッパ天井部)	1.000	式	28,000	28,000	1 式当たり
S02115 電工	1.000	人	28,100	28,100	歩A・単A S単 3号
合 計				28,100	
・ ・ ・ 管理設備据付工 照明設備 (第3機場前) 材料	1.000	式	80,000	80,000	1 式当たり
S02116 照明ボール用基礎ブロック ,,コンクリート基礎ブロック500mm×500mm×900mm	1.000	個	80,000	80,000	歩A・単A S単 8号
合 計				80,000	

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鰐渇排水機場水管理設備改修工事

工事別工事名:鰐渇排水機場水管理設備改修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ ・ 管理設備据付工 照明設備 (第3機場前)	1.000	式	89,000	89,000	1 式当たり
SA0551 SP コンクリート分水槽据付 据付,400kgを超え600kg以下,有り,なし	1.000	基	7,872	7,872	歩A・単A S単 121号
S02115 電工	2.900	人	28,100	81,490	歩A・単A S単 3号
合 計				89,362	
・ ・ 監視・制御設備整備工 管理設備 (カメラ設備)	1.000	式		347,000	
・ ・ ・ 管理設備据付工 カメラ設備 (屋外用カメラ1) 材料	1.000	式	71,000	71,000	1 式当たり
S02116 コンクリートポール ,,電力仕様 12-19-3.5	1.000	本	61,100	61,100	歩A・単A S単 9号
S02116 根枷 ,,A型1000×170×140mm	1.000	個	5,940	5,940	歩A・単A S単 10号
S02116 底板 ,,径600mm、t=100mm、沈下防止用	1.000	個	4,410	4,410	歩A・単A S単 11号
合 計				71,450	
・ ・ ・ 管理設備据付工 カメラ設備 (屋外用カメラ1)	1.000	式	230,000	230,000	1 式当たり
S42025 コンクリート柱等設置工 コンクリート柱,12m以下	1.000	本	164,640	164,640	歩A・単A S単 40号
S42051 CCTV装置 (IPカメラ) 据付工 CCTV装置,簡易型カメラ装置,巡回式IPカメラ装置,無	1.000	台	40,800	40,800	歩A・単A S単 47号
S42052 CCTV装置 (IPカメラ) 調整工 CCTV装置,簡易型カメラ装置,巡回式IPカメラ装置,無	1.000	台	24,300	24,300	歩A・単A S単 49号
X42001 技術者間接費 (電気通信技術者) 移動通信・CCTV設備,80.0,,0.6	1.000	式	19,440	19,440	歩A・単A X単 6号
合 計				249,180	
計 (1) (直接費対象分)				229,740	
計 (2) (間接費対象分)				19,440	
・ ・ ・ 管理設備据付工 カメラ設備 (屋外用カメラ8)	1.000	式	46,000	46,000	1 式当たり
S42051 CCTV装置 (IPカメラ) 据付工 CCTV装置,簡易型カメラ装置,巡回式IPカメラ装置,有	1.000	台	28,560	28,560	歩A・単A S単 48号
S42052 CCTV装置 (IPカメラ) 調整工 CCTV装置,簡易型カメラ装置,巡回式IPカメラ装置,有	1.000	台	17,010	17,010	歩A・単A S単 50号
X42001 技術者間接費 (電気通信技術者) 移動通信・CCTV設備,80.0,,0.42	1.000	式	13,608	13,608	歩A・単A X単 7号
合 計				59,178	
計 (1) (直接費対象分)				45,570	
計 (2) (間接費対象分)				13,608	
・ ・ 監視・制御設備整備工 スピーカ設備	1.000	式		14,000	
・ ・ ・ 管理設備据付工 スピーカ設備	1.000	式	14,000	14,000	1 式当たり
S42045 TM/TC・放流警報装置据付工 放流警報設備,,スピーカー,無	1.000	台	13,600	13,600	歩A・単A S単 46号
合 計				13,600	
・ ・ 接地改修工 第1排水機場	1.000	式		17,000	
・ ・ ・ 接地改修工 計装用接地極 (C種)	1.000	極	17,000	17,000	1 極当たり
S42028 接地設置工 D種接地,土工有,0.0,0.00,0.00,	1.000	極	17,220	17,220	歩A・単A S単 41号
合 計				17,220	
・ 既設水管理システム設定調整費	1.000	式		3,350,000	
・ ・ 既設水管理システム設定調整費	1.000	式		3,350,000	
・ ・ ・ 既設水管理システム設定調整費	1.000	式	3,350,000	3,350,000	1 式当たり

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鰐渇排水機場水管理設備改修工事

工事別工事名:鰐渇排水機場水管理設備改修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02116 既設水管理システム設定調整	1.000	式	3,350,000	3,350,000	歩A・単A S単 12号
合 計				3,350,000	
・配線配管工	1.000	式		3,286,000	
・ ・ 配線配管工	1.000	式		3,286,000	
・ ・ ・ 配線工 鰐渇第2排水機場	1.000	式	1,653,000	1,653,000	1式当たり
S42103 制御ケーブル配線工 (標準) ピット, CVVケーブル, 20心, 2mm2, 屋外・屋内	306.000	m	3,609	1,104,354	歩A・単A S単 71号
S42103 制御ケーブル配線工 (標準) ピット, CVVケーブル, 4心, 2mm2, 屋外・屋内	64.000	m	1,505	96,320	歩A・単A S単 72号
S42103 制御ケーブル配線工 (標準) ピット, CVV-Sケーブル, 6心, 2mm2, 屋外・屋内	61.000	m	1,752	106,872	歩A・単A S単 73号
S42103 制御ケーブル配線工 (標準) ピット, CVVケーブル, 8心, 2mm2, 屋外・屋内	56.000	m	1,746	97,776	歩A・単A S単 74号
S42103 制御ケーブル配線工 (標準) ラック・ダクト内, CVVケーブル, 8心, 2mm2, 屋外・屋内	4.000	m	2,505	10,020	歩A・単A S単 75号
S42103 制御ケーブル配線工 (標準) ころがし (天井・床下), CVVケーブル, 8心, 2mm2, 屋 内	24.000	m	1,437	34,488	歩A・単A S単 76号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ピット, CVケーブル, 600V, 2心, 5.5mm2, 屋外・屋内	57.000	m	1,587	90,459	歩A・単A S単 62号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ピット, CVケーブル, 600V, 2心, 2mm2, 屋外・屋内	56.000	m	1,393	78,008	歩A・単A S単 63号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内, CVケーブル, 600V, 2心, 2mm2, 屋外・屋内	4.000	m	2,152	8,608	歩A・単A S単 64号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ころがし (天井・床下), CVケーブル, 600V, 2心, 2mm2, 屋 内	24.000	m	1,084	26,016	歩A・単A S単 65号
合 計				1,652,921	
・ ・ ・ 配線工 鰐渇第1排水機場	1.000	式	691,000	691,000	1式当たり
S42103 制御ケーブル配線工 (標準) ころがし (天井・床下), CVVケーブル, 8心, 2mm2, 屋 内	11.000	m	1,437	15,807	歩A・単A S単 76号
S42103 制御ケーブル配線工 (標準) ころがし (天井・床下), CVVケーブル, 15心, 2mm2, 屋 内	4.000	m	1,866	7,464	歩A・単A S単 77号
S42103 制御ケーブル配線工 (標準) ラック・ダクト内, CVVケーブル, 8心, 2mm2, 屋外・屋内	22.000	m	2,505	55,110	歩A・単A S単 75号
S42103 制御ケーブル配線工 (標準) ラック・ダクト内, CVVケーブル, 15心, 2mm2, 屋外・屋内	20.000	m	2,934	58,680	歩A・単A S単 78号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ころがし (天井・床下), CVケーブル, 600V, 2心, 2mm2, 屋 内	11.000	m	1,084	11,924	歩A・単A S単 65号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内, CVケーブル, 600V, 2心, 2mm2, 屋外・屋内	22.000	m	2,152	47,344	歩A・単A S単 64号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内, CVケーブル, 600V, 3心, 3.5mm2, 屋外・屋内	40.000	m	2,334	93,360	歩A・単A S単 66号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内, CVケーブル, 600V, 3心, 3.5mm2, 地中・屋外・屋内	105.000	m	1,885	197,925	歩A・単A S単 67号
S42113 ケーブル配線工 (標準外) ラック・ダクト配線, 10mm以下, 同軸S-5C-FB	25.000	m	882	22,050	歩A・単A S単 79号
S42113 ケーブル配線工 (標準外) ラック・ダクト配線, 10mm以下, FCPEV 0.65-3P	25.000	m	904	22,600	歩A・単A S単 80号
S42113 ケーブル配線工 (標準外) 管内配線, 10mm以下, S-5C-FB	51.000	m	714	36,414	歩A・単A S単 81号
S42113 ケーブル配線工 (標準外) 管内配線, 10mm以下, LANケーブル カテゴリ-5e 0.5-4P	5.000	m	694	3,470	歩A・単A S単 82号
S42113 ケーブル配線工 (標準外) 管内配線, 10mm以下, FCPEV 0.65-3P	52.000	m	736	38,272	歩A・単A S単 83号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内, IV, 600V, -, 14mm2, 屋外・屋内	25.000	m	1,190	29,750	歩A・単A S単 68号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内, IV, 600V, -, 14mm2, 地中・屋外・屋内	50.000	m	1,021	51,050	歩A・単A S単 69号
合 計				691,220	
・ ・ ・ 配管工 鰐渇第1排水機場	1.000	式	520,000	520,000	1式当たり
S42100 電線管敷設工 波付硬質合成樹脂管, -, 30, 地 中 (構内), 0.00, 0.00, 無, 無, 無,	18.000	m	996	17,928	歩A・単A S単 56号
S42100 電線管敷設工 厚鋼電線管, -, 36, 屋外・屋内 (露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無,	30.000	m	5,920	177,600	歩A・単A S単 57号
S42100 電線管敷設工 厚鋼電線管, -, 28, 屋外・屋内 (露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無,	23.000	m	5,669	130,387	歩A・単A S単 58号
S42100 電線管敷設工 厚鋼電線管, -, 22, 屋外・屋内 (露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無,	35.000	m	3,454	120,890	歩A・単A S単 59号
S42100 電線管敷設工 厚鋼電線管, -, 16, 屋外・屋内 (露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無,	14.000	m	3,312	46,368	歩A・単A S単 60号
S42100 電線管敷設工 金属可とう電線管, 箇所当り施工延長2m未満, 24, 屋外・屋内 (露出), 0.00, 0.0	1.000	m	806	806	歩A・単A S単 61号

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鰐渕排水機場水管理設備改修工事

工事別工事名: 鰐渕排水機場水管理設備改修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
0, 無, 無, 無,					
S02116 波付硬質合成樹脂管付属品 異種管接続材料 A種 FEPφ30用,,	5.000	個	5,060	25,300	歩A・単A S単 13号
S02116 金属可とう電線管付属品 ユニオンカップ リンクφ24用,,	2.000	個	350	700	歩A・単A S単 14号
合 計				519,979	
・ ・ ・ 配線工 鰐渕第3排水機場	1.000	式	381,000	381,000	1 式当たり
S42113 ケーブル配線工 (標準外) ピット配線, 10mm以下, S-5C-FB	16.000	m	573	9,168	歩A・単A S単 84号
S42113 ケーブル配線工 (標準外) 管内配線, 10mm以下, S-5C-FB	204.000	m	714	145,656	歩A・単A S単 81号
S42113 ケーブル配線工 (標準外) 管内配線, 10mm以下, LANケーブル カテゴリ-5e 0.5-4P	5.000	m	694	3,470	歩A・単A S単 82号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ピット, IV, 600V, -, 14mm2, 屋外・屋内	16.000	m	881	14,096	歩A・単A S単 70号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内, IV, 600V, -, 14mm2, 地中・屋外・屋内	204.000	m	1,021	208,284	歩A・単A S単 69号
合 計				380,674	
・ ・ ・ 配管工 鰐渕第3排水機場	1.000	式	41,000	41,000	1 式当たり
S42100 電線管敷設工 波付硬質合成樹脂管, -, 30, 地 中 (構内), 0.00, 0.00, 無, 無, 無,	14.000	m	996	13,944	歩A・単A S単 56号
S42100 電線管敷設工 厚鋼電線管, -, 22, 屋外・屋内 (露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無,	1.000	m	3,454	3,454	歩A・単A S単 59号
S42100 電線管敷設工 厚鋼電線管, -, 16, 屋外・屋内 (露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無,	5.000	m	3,312	16,560	歩A・単A S単 60号
S42100 電線管敷設工 金属可とう電線管, 箇所当り施工延長2m未満, 24, 屋外・屋内 (露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無,	1.000	m	806	806	歩A・単A S単 61号
S02116 波付硬質合成樹脂管付属品 異種管接続材料 A種 FEPφ30用,,	1.000	個	5,060	5,060	歩A・単A S単 13号
S02116 金属可とう電線管付属品 ユニオンカップ リンクφ24用,,	2.000	個	350	700	歩A・単A S単 14号
合 計				40,524	
・ 撤去工	1.000	式		902,000	
・ ・ 既設盤等撤去工	1.000	式		902,000	
・ ・ ・ 旧情報伝送盤撤去工	1.000	面	47,000	47,000	1 面当たり
S42054 電気通信設備据付・調整工 0.50, 1.00, 0.00, 0.00,	1.000	式	47,450	47,450	歩A・単A S単 53号
合 計				47,450	
・ ・ ・ 自動制御盤撤去工	1.000	面	105,000	105,000	1 面当たり
S42054 電気通信設備据付・調整工 0.25, 0.00, 0.00, 0.00,	1.000	式	10,125	10,125	歩A・単A S単 54号
S02115 電工	2.500	人	28,100	70,250	歩A・単A S単 3号
S02115 普通作業員	1.000	人	24,300	24,300	歩A・単A S単 4号
合 計				104,675	
・ ・ ・ 入出力インターフェイス盤 (中央用) 撤去工	1.000	面	47,000	47,000	1 面当たり
S42054 電気通信設備据付・調整工 0.50, 1.00, 0.00, 0.00,	1.000	式	47,450	47,450	歩A・単A S単 53号
合 計				47,450	
・ ・ ・ 入出力インターフェイス盤 (表示用) 撤去工	1.000	面	47,000	47,000	1 面当たり
S42054 電気通信設備据付・調整工 0.50, 1.00, 0.00, 0.00,	1.000	式	47,450	47,450	歩A・単A S単 53号
合 計				47,450	

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鰐渇排水機場水管理設備改修工事

工事別工事名:鰐渇排水機場水管理設備改修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・・・ 中央監視操作卓撤去工	1.000	台	31,000	31,000	1 台当たり
S42054 電気通信設備据付・調整工 0.25, 0.75, 0.00, 0.00,	1.000	式	30,525	30,525	歩A・単A S単 55号
合 計				30,525	
・・・ 水位計盤撤去工	1.000	面	47,000	47,000	1 面当たり
S42054 電気通信設備据付・調整工 0.50, 1.00, 0.00, 0.00,	1.000	式	47,450	47,450	歩A・単A S単 53号
合 計				47,450	
・・・ 警報盤撤去工	1.000	面	4,000	4,000	1 面当たり
S02115 電工	0.125	人	28,100	3,513	歩A・単A S単 3号
合 計				3,513	
・・・ 分電盤撤去工	1.000	面	18,000	18,000	1 面当たり
S02115 電工	0.650	人	28,100	18,265	歩A・単A S単 3号
合 計				18,265	
・・・ 配線撤去工	1.000	式	270,000	270,000	1 式当たり
S42114 ケーブル撤去工 再使用しない場合,ピット配線,20mm以下,0.00,600V CV5.5sq-3C	2.000	m	618	1,236	歩A・単A S単 85号
S42114 ケーブル撤去工 再使用しない場合,ピット配線,20mm以下,0.00,600V CV5.5sq-2C	4.000	m	618	2,472	歩A・単A S単 86号
S42114 ケーブル撤去工 再使用しない場合,ピット配線,20mm以下,0.00,600V CV3.5sq-4C	7.000	m	618	4,326	歩A・単A S単 87号
S42114 ケーブル撤去工 再使用しない場合,ピット配線,20mm以下,0.00,600V CV3.5sq-3C	6.000	m	618	3,708	歩A・単A S単 88号
S42114 ケーブル撤去工 再使用しない場合,ピット配線,20mm以下,0.00,600V CV3.5sq-2C	22.000	m	618	13,596	歩A・単A S単 89号
S42114 ケーブル撤去工 再使用しない場合,ピット配線,20mm以下,0.00,CVV3.5sq-2C	2.000	m	618	1,236	歩A・単A S単 90号
S42114 ケーブル撤去工 再使用しない場合,ピット配線,20mm以下,0.00,CVV2sq-10C	4.000	m	618	2,472	歩A・単A S単 91号
S42114 ケーブル撤去工 再使用しない場合,ピット配線,20mm以下,0.00,CVV2sq-6C	2.000	m	618	1,236	歩A・単A S単 92号
S42114 ケーブル撤去工 再使用しない場合,ピット配線,20mm以下,0.00,CVV2sq-5C	2.000	m	618	1,236	歩A・単A S単 93号
S42114 ケーブル撤去工 再使用しない場合,ピット配線,20mm以下,0.00,CVV2sq-4C	4.000	m	618	2,472	歩A・単A S単 94号
S42114 ケーブル撤去工 再使用しない場合,ピット配線,20mm以下,0.00,CVV2sq-2C	2.000	m	618	1,236	歩A・単A S単 95号
S42114 ケーブル撤去工 再使用しない場合,ピット配線,10mm以下,0.00,CVV1.25-2C	2.000	m	253	506	歩A・単A S単 96号
S42114 ケーブル撤去工 再使用しない場合,ピット配線,20mm以下,0.00,CVV-S2sq-5C	2.000	m	618	1,236	歩A・単A S単 97号
S42114 ケーブル撤去工 再使用しない場合,ピット配線,20mm以下,0.00,CVV-S2sq-2C	36.000	m	618	22,248	歩A・単A S単 98号
S42114 ケーブル撤去工 再使用しない場合,ピット配線,20mm以下,0.00,専用ケーブル	51.000	m	618	31,518	歩A・単A S単 99号
S42114 ケーブル撤去工 再使用しない場合,管内配線,20mm以下,0.00,CVV2sq-10C	6.000	m	773	4,638	歩A・単A S単 100号
S42114 ケーブル撤去工 再使用しない場合,管内配線,20mm以下,0.00,CVV-S2sq-5C	3.000	m	773	2,319	歩A・単A S単 101号
S42114 ケーブル撤去工 再使用しない場合,管内配線,20mm以下,0.00,CVV-S2sq-2C	28.000	m	773	21,644	歩A・単A S単 102号
S42114 ケーブル撤去工 再使用しない場合,ラック・ダクト配線,20mm以下,0.00,600V CV3.5sq-4C	4.000	m	998	3,992	歩A・単A S単 103号
S42114 ケーブル撤去工 再使用しない場合,ラック・ダクト配線,20mm以下,0.00,600V CV3.5sq-2C	11.000	m	998	10,978	歩A・単A S単 104号
S42114 ケーブル撤去工 再使用しない場合,ラック・ダクト配線,20mm以下,0.00,専用ケーブル	7.000	m	998	6,986	歩A・単A S単 105号
S42114 ケーブル撤去工 再使用しない場合,トラフ・ころがし配線,20mm以下,0.00,600V CV5.5sq-3C	1.000	m	464	464	歩A・単A S単 106号
S42114 ケーブル撤去工 再使用しない場合,トラフ・ころがし配線,20mm以下,0.00,600V CV5.5sq-2C	6.000	m	464	2,784	歩A・単A S単 107号
S42114 ケーブル撤去工 再使用しない場合,トラフ・ころがし配線,20mm以下,0.00,600V CV3.5sq-4C	3.000	m	464	1,392	歩A・単A S単 108号
S42114 ケーブル撤去工 再使用しない場合,トラフ・ころがし配線,20mm以下,0.00,600V CV3.5sq-3C	4.000	m	464	1,856	歩A・単A S単 109号
S42114 ケーブル撤去工 再使用しない場合,トラフ・ころがし配線,20mm以下,0.00,600V CV3.5sq-2C	6.000	m	464	2,784	歩A・単A S単 110号

[illegible]

[illegible]

[illegible]

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鰐渕排水機場水管理設備改修工事

工事別工事名:鰐渕排水機場水管理設備改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 1号 ***					
S02115	電工					
	電工		人	28,100		歩A・単A
	*** S単ー 2号 ***					
S02115	電工					
	電工		人	28,100		歩A・単A
	*** S単ー 3号 ***					
S02115	電工					
	電工		人	28,100		歩A・単A
	*** S単ー 4号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員		人	24,300		歩A・単A
	*** S単ー 5号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員		人	24,300		歩A・単A
	*** S単ー 6号 ***					
S02116	第1排水機場監視操作卓プレート表示材					
	第1排水機場監視操作卓プレート表示材		式	60,000		歩A・単A
	*** S単ー 7号 ***					
S02116	広角開度指示計蓋					
	広角開度指示計蓋 ,,鋼板製、塗装仕様		枚	20,000		歩A・単A
	*** S単ー 8号 ***					
S02116	照明ボール用基礎ブロック					
	照明ボール用基礎ブロック ,,コンクリート基礎ブロック500mm×500mm×900mm		個	80,000		歩A・単A
	*** S単ー 9号 ***					
S02116	コンクリートボール					
	コンクリートボール ,,電力仕様 12-19-3.5		本	61,100		歩A・単A
	*** S単ー 10号 ***					
S02116	根枷					
	根枷 ,,A型1000×170×140mm		個	5,940		歩A・単A
	*** S単ー 11号 ***					
S02116	底板					
	底板 ,,径600mm、t=100mm、沈下防止用		個	4,410		歩A・単A
	*** S単ー 12号 ***					
S02116	既設水管理システム設定調整					
	既設水管理システム設定調整		式	3,350,000		歩A・単A
	*** S単ー 13号 ***					
S02116	波付硬質合成樹脂管付属品					
	波付硬質合成樹脂管付属品 異種管接続材料 A種 FEPφ30用,,		個	5,060		歩A・単A
	*** S単ー 14号 ***					
S02116	金属可とう電線管付属品					
	金属可とう電線管付属品 エノンカッパ リング24用,,		個	350		歩A・単A
	*** S単ー 15号 ***					
S02116	クレーンスケール賃料					
	クレーンスケール賃料		日	70,000		歩A・単A
	*** S単ー 16号 ***					
S16001	トラック[クレーン装置付]					
	トラック[クレーン装置付] ,,通称4〜4.5t積級 吊能力2.9t、運転1日当たり算出、機械損料等+燃料+運転 労務、軽油		日	47,166		歩A・単A
	*** S単ー 17号 ***					
S16004	ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・〜低騒・排対型(〜2014)]					
	ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・〜低騒・排対型(〜2014)] ラフテレンクレーン(油圧伸縮ジブ型),最大吊上能力4.9t吊,なし		日	48,500		歩A・単A
	*** S単ー 18号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工					
	敷鉄板設置・撤去工 設置〜賃料〜撤去,3,1,なし		m ²	492		歩A・単A
	*** S単ー 19号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)					
	輸送費(仮設材) 12m以内,20kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸),,0.0,0.0		ton	10,260		歩A・単A
	*** S単ー 20号 ***					
S40012	計装盤					
	計装盤 屋内鋼板製自立形 W700×H2350×D800 鋼製架台含む		面	7,800,000		歩A・単A
	*** S単ー 21号 ***					
S40012	補助継電器盤 (3)					
	補助継電器盤 (3) 屋内鋼板製自立形 W700×H2350×D800 鋼製架台含む		面	13,800,000		歩A・単A

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鰻渇排水機場水管理設備改修工事

工事別工事名:鰻渇排水機場水管理設備改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 22号 ***					
S40012	積層信号灯					
	積層信号灯 4層, φ70, ブザー付き LR7-402W,IBW-RYGB相当		基	60,000		歩A・単A
	*** S単ー 23号 ***					
S40012	積層信号灯					
	積層信号灯 3層, φ70, ブザー付き LR7-302W,IBW-RYG相当		基	60,000		歩A・単A
	*** S単ー 24号 ***					
S40012	積層信号灯 壁面取付ブラケット					
	積層信号灯 壁面取付ブラケット SZK003W相当品		個	5,000		歩A・単A
	*** S単ー 25号 ***					
S40012	PLCユニット出力部					
	PLCユニット出力部 信号出力用、PLCソフト改造含む		個	810,000		歩A・単A
	*** S単ー 26号 ***					
S40012	トランスジューサー					
	トランスジューサー 電流用		個	40,000		歩A・単A
	*** S単ー 27号 ***					
S40012	監視操作卓P L Cソフト					
	監視操作卓P L Cソフト P L Cソフト改造		式	4,200,000		歩A・単A
	*** S単ー 28号 ***					
S40012	LED角形投光器 (ホッパ階段部)					
	LED角形投光器 (ホッパ階段部) 定格器具光束13500Lm, W360×H210×D80		組	500,000		歩A・単A
	*** S単ー 29号 ***					
S40012	LED投光器用鋼製ボール					
	LED投光器用鋼製ボール H3.5m、梯子掛け付、溶融亜鉛メッキ、照明取付金具付		本	400,000		歩A・単A
	*** S単ー 30号 ***					
S40012	LED角形投光器 (ホッパ天井部)					
	LED角形投光器 (ホッパ天井部) 定格器具光束9500Lm, W280×H210×D80, 取付金具含む		組	260,000		歩A・単A
	*** S単ー 31号 ***					
S40012	LED角形投光器 (ホッパ天井部)					
	LED角形投光器 (ホッパ天井部) 定格器具光束4600Lm, W280×H210×D80, 取付金具含む		組	160,000		歩A・単A
	*** S単ー 32号 ***					
S40012	LED角形投光器 (第3機場前) (支給品)					
	LED角形投光器 (第3機場前) (支給品) 定格器具光束18000Lm, W293×H180×D88		組	0		歩A・単A
	*** S単ー 33号 ***					
S40012	LED投光器用鋼製ボール (支給品)					
	LED投光器用鋼製ボール (支給品) H3.5m、梯子掛け付、溶融亜鉛メッキ、照明取付金具付		本	0		歩A・単A
	*** S単ー 34号 ***					
S40012	屋外用カメラ1 (既設流用)					
	屋外用カメラ1 (既設流用) ドーム形webカメラ、取付金具含む		台	0		歩A・単A
	*** S単ー 35号 ***					
S40012	屋外用監視カメラ中継箱 (既設流用)					
	屋外用監視カメラ中継箱 (既設流用) 屋外SUS鋼板製装柱形W300×H310×D120取付金具含む		面	0		歩A・単A
	*** S単ー 36号 ***					
S40012	屋外用カメラ8					
	屋外用カメラ8 ドーム形webカメラ、取付金具含む		台	1,250,000		歩A・単A
	*** S単ー 37号 ***					
S40012	屋外用監視カメラ中継箱					
	屋外用監視カメラ中継箱 屋外SUS鋼板製装柱形W300×H310×D120取付金具含む		面	420,000		歩A・単A
	*** S単ー 38号 ***					
S40012	屋外用スピーカー (支給品)					
	屋外用スピーカー (支給品) ホーンスピーカー50W		台	0		歩A・単A
	*** S単ー 39号 ***					
S41020	輸送費 (電気通信設備)					
	輸送費 (電気通信設備) 0.878ton, 196km		式	101,000		歩A・単A
	*** S単ー 40号 ***					
S42025	コンクリート柱等設置工					
	コンクリート柱等設置工 コンクリート柱, 12m以下		本	164,640		歩A・単A
	*** S単ー 41号 ***					
S42028	接地設置工					
	接地設置工 D種接地, 土工有, 0.0, 0.00, 0.00,		極	17,220		歩A・単A
	*** S単ー 42号 ***					
S42034	計装盤据付工					
	配電盤据付工 継電器盤類, 継電器盤, 0.00, 0.00, 0.00, 無,		面	209,350		歩A・単A
	*** S単ー 43号 ***					
S42034	補助継電器盤 (3) 据付工					

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鰐渕排水機場水管理設備改修工事

工事別工事名: 鰐渕排水機場水管理設備改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	配電盤据付工 継電器盤類, 継電器盤, 0.00, 0.00, 0.00, 有, *** S単ー 44号 ***		面	146,545		歩A・単A
S42035	計装盤調整工 配電盤調整工 継電器盤, 継電器盤, 0.00, 0.00, 無, *** S単ー 45号 ***		面	60,750		歩A・単A
S42035	補機継電器盤 (3) 調整工 配電盤調整工 継電器盤, 継電器盤, 0.00, 0.00, 有, *** S単ー 46号 ***		面	42,525		歩A・単A
S42045	TM/TC・放流警報装置据付工 TM/TC・放流警報装置据付工 放流警報設備, , スピーカー, 無 *** S単ー 47号 ***		台	13,600		歩A・単A
S42051	CCTV装置 (IPカメラ) 据付工 CCTV装置 (IPカメラ) 据付工 CCTV装置, 簡易型カメラ装置, 巡回式IPカメラ装置, 無 *** S単ー 48号 ***		台	40,800		歩A・単A
S42051	CCTV装置 (IPカメラ) 据付工 CCTV装置 (IPカメラ) 据付工 CCTV装置, 簡易型カメラ装置, 巡回式IPカメラ装置, 有 *** S単ー 49号 ***		台	28,560		歩A・単A
S42052	CCTV装置 (IPカメラ) 調整工 CCTV装置 (IPカメラ) 調整工 CCTV装置, 簡易型カメラ装置, 巡回式IPカメラ装置, 無 *** S単ー 50号 ***		台	24,300		歩A・単A
S42052	CCTV装置 (IPカメラ) 調整工 CCTV装置 (IPカメラ) 調整工 CCTV装置, 簡易型カメラ装置, 巡回式IPカメラ装置, 有 *** S単ー 51号 ***		台	17,010		歩A・単A
S42054	電気通信設備据付・調整工 電気通信設備据付・調整工 2.00, 2.00, 2.00, 2.00, *** S単ー 52号 ***		式	270,800		歩A・単A
S42054	電気通信設備据付・調整工 電気通信設備据付・調整工 3.00, 3.00, 2.00, 2.00, *** S単ー 53号 ***		式	338,500		歩A・単A
S42054	電気通信設備据付・調整工 電気通信設備据付・調整工 0.50, 1.00, 0.00, 0.00, *** S単ー 54号 ***		式	47,450		歩A・単A
S42054	電気通信設備据付・調整工 電気通信設備据付・調整工 0.25, 0.00, 0.00, 0.00, *** S単ー 55号 ***		式	10,125		歩A・単A
S42054	電気通信設備据付・調整工 電気通信設備据付・調整工 0.25, 0.75, 0.00, 0.00, *** S単ー 56号 ***		式	30,525		歩A・単A
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 波付硬質合成樹脂管, -, 30, 地 中 (構内), 0.00, 0.00, 無, 無, 無, *** S単ー 57号 ***		m	996		歩A・単A
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 厚鋼電線管, -, 36, 屋外・屋内 (露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無, *** S単ー 58号 ***		m	5,920		歩A・単A
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 厚鋼電線管, -, 28, 屋外・屋内 (露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無, *** S単ー 59号 ***		m	5,669		歩A・単A
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 厚鋼電線管, -, 22, 屋外・屋内 (露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無, *** S単ー 60号 ***		m	3,454		歩A・単A
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 厚鋼電線管, -, 16, 屋外・屋内 (露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無, *** S単ー 61号 ***		m	3,312		歩A・単A
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 金属可とう電線管, 箇所当り施工延長2m未満, 24, 屋外・屋内 (露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無, *** S単ー 62号 ***		m	806		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット, CVケーブル #, 600V, 2心, 5.5mm2, 屋外・屋内 *** S単ー 63号 ***		m	1,587		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット, CVケーブル #, 600V, 2心, 2mm2, 屋外・屋内 *** S単ー 64号 ***		m	1,393		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					

事業名	新川流域二期農業水利事業					
工事名	鰐渇排水機場水管理設備改修工事					
工事別工事名:鰐渇排水機場水管理設備改修工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内, CVケーブルφ, 600V, 2心, 2mm2, 屋外・屋内		m	2,152		歩A・単A
	*** S単ー 65号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ころがし (天井・床下), CVケーブルφ, 600V, 2心, 2mm2, 屋 内		m	1,084		歩A・単A
	*** S単ー 66号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内, CVケーブルφ, 600V, 3心, 3.5mm2, 屋外・屋内		m	2,334		歩A・単A
	*** S単ー 67号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内, CVケーブルφ, 600V, 3心, 3.5mm2, 地中・屋外・屋内		m	1,885		歩A・単A
	*** S単ー 68号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内, IV, 600V, -, 14mm2, 屋外・屋内		m	1,190		歩A・単A
	*** S単ー 69号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内, IV, 600V, -, 14mm2, 地中・屋外・屋内		m	1,021		歩A・単A
	*** S単ー 70号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット, IV, 600V, -, 14mm2, 屋外・屋内		m	881		歩A・単A
	*** S単ー 71号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)					
	制御ケーブル配線工 (標準) ビット, CVVケーブルφ, 20心, 2mm2, 屋外・屋内		m	3,609		歩A・単A
	*** S単ー 72号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)					
	制御ケーブル配線工 (標準) ビット, CVVケーブルφ, 4心, 2mm2, 屋外・屋内		m	1,505		歩A・単A
	*** S単ー 73号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)					
	制御ケーブル配線工 (標準) ビット, CVV-ケーブルφ, 6心, 2mm2, 屋外・屋内		m	1,752		歩A・単A
	*** S単ー 74号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)					
	制御ケーブル配線工 (標準) ビット, CVVケーブルφ, 8心, 2mm2, 屋外・屋内		m	1,746		歩A・単A
	*** S単ー 75号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)					
	制御ケーブル配線工 (標準) ラック・ダクト内, CVVケーブルφ, 8心, 2mm2, 屋外・屋内		m	2,505		歩A・単A
	*** S単ー 76号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)					
	制御ケーブル配線工 (標準) ころがし (天井・床下), CVVケーブルφ, 8心, 2mm2, 屋 内		m	1,437		歩A・単A
	*** S単ー 77号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)					
	制御ケーブル配線工 (標準) ころがし (天井・床下), CVVケーブルφ, 15心, 2mm2, 屋 内		m	1,866		歩A・単A
	*** S単ー 78号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)					
	制御ケーブル配線工 (標準) ラック・ダクト内, CVVケーブルφ, 15心, 2mm2, 屋外・屋内		m	2,934		歩A・単A
	*** S単ー 79号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)					
	ケーブル配線工 (標準外) ラック・ダクト配線, 10mm以下, 同軸S-5C-FB		m	882		歩A・単A
	*** S単ー 80号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)					
	ケーブル配線工 (標準外) ラック・ダクト配線, 10mm以下, FCPEV 0.65-3P		m	904		歩A・単A
	*** S単ー 81号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)					
	ケーブル配線工 (標準外) 管内配線, 10mm以下, S-5C-FB		m	714		歩A・単A
	*** S単ー 82号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)					
	ケーブル配線工 (標準外) 管内配線, 10mm以下, LANケーブル カテゴリ-5e 0.5-4P		m	694		歩A・単A
	*** S単ー 83号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)					
	ケーブル配線工 (標準外) 管内配線, 10mm以下, FCPEV 0.65-3P		m	736		歩A・単A
	*** S単ー 84号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)					
	ケーブル配線工 (標準外) ビット配線, 10mm以下, S-5C-FB		m	573		歩A・単A
	*** S単ー 85号 ***					
S42114	ケーブル撤去工					
	ケーブル撤去工 再使用しない場合, ビット配線, 20mm以下, 0.00, 600V CV5.5sq-3C		m	618		歩A・単A

事業名	新川流域二期農業水利事業					
工事名	鰐渕排水機場水管理設備改修工事					
工事別工事名:鰐渕排水機場水管理設備改修工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S42114	*** S単ー 86号 ***					
	ケーブル撤去工					
	再使用しない場合,ビット配線,20mm以下,0.00,600V CV5.5sq-2C		m	618		歩A・単A
S42114	*** S単ー 87号 ***					
	ケーブル撤去工					
	再使用しない場合,ビット配線,20mm以下,0.00,600V CV3.5sq-4C		m	618		歩A・単A
S42114	*** S単ー 88号 ***					
	ケーブル撤去工					
	ケーブル撤去工					
S42114	*** S単ー 89号 ***					
	ケーブル撤去工					
	ケーブル撤去工					
S42114	*** S単ー 90号 ***					
	ケーブル撤去工					
	再使用しない場合,ビット配線,20mm以下,0.00,600V CV3.5sq-2C		m	618		歩A・単A
S42114	*** S単ー 91号 ***					
	ケーブル撤去工					
	再使用しない場合,ビット配線,20mm以下,0.00,600V CVV3.5sq-2C		m	618		歩A・単A
S42114	*** S単ー 92号 ***					
	ケーブル撤去工					
	再使用しない場合,ビット配線,20mm以下,0.00,600V CVV2sq-10C		m	618		歩A・単A
S42114	*** S単ー 93号 ***					
	ケーブル撤去工					
	再使用しない場合,ビット配線,20mm以下,0.00,600V CVV2sq-6C		m	618		歩A・単A
S42114	*** S単ー 94号 ***					
	ケーブル撤去工					
	再使用しない場合,ビット配線,20mm以下,0.00,600V CVV2sq-5C		m	618		歩A・単A
S42114	*** S単ー 95号 ***					
	ケーブル撤去工					
	再使用しない場合,ビット配線,20mm以下,0.00,600V CVV2sq-4C		m	618		歩A・単A
S42114	*** S単ー 96号 ***					
	ケーブル撤去工					
	再使用しない場合,ビット配線,20mm以下,0.00,600V CVV2sq-2C		m	618		歩A・単A
S42114	*** S単ー 97号 ***					
	ケーブル撤去工					
	再使用しない場合,ビット配線,10mm以下,0.00,600V CVV1.25-2C		m	253		歩A・単A
S42114	*** S単ー 97号 ***					
	ケーブル撤去工					
	再使用しない場合,ビット配線,20mm以下,0.00,600V CVV-S2sq-5C		m	618		歩A・単A
S42114	*** S単ー 98号 ***					
	ケーブル撤去工					
	再使用しない場合,ビット配線,20mm以下,0.00,600V CVV-S2sq-2C		m	618		歩A・単A
S42114	*** S単ー 99号 ***					
	ケーブル撤去工					
	再使用しない場合,ビット配線,20mm以下,0.00,専用ケーブル		m	618		歩A・単A
S42114	*** S単ー 100号 ***					
	ケーブル撤去工					
	再使用しない場合,管内配線,20mm以下,0.00,600V CVV2sq-10C		m	773		歩A・単A
S42114	*** S単ー 101号 ***					
	ケーブル撤去工					
	再使用しない場合,管内配線,20mm以下,0.00,600V CVV-S2sq-5C		m	773		歩A・単A
S42114	*** S単ー 102号 ***					
	ケーブル撤去工					
	再使用しない場合,管内配線,20mm以下,0.00,600V CVV-S2sq-2C		m	773		歩A・単A
S42114	*** S単ー 103号 ***					
	ケーブル撤去工					
	再使用しない場合,ラック・ダクト配線,20mm以下,0.00,600V CV3.5sq-4C		m	998		歩A・単A
S42114	*** S単ー 104号 ***					
	ケーブル撤去工					
	再使用しない場合,ラック・ダクト配線,20mm以下,0.00,600V CV3.5sq-2C		m	998		歩A・単A
S42114	*** S単ー 105号 ***					
	ケーブル撤去工					
	再使用しない場合,ラック・ダクト配線,20mm以下,0.00,専用ケーブル		m	998		歩A・単A
S42114	*** S単ー 106号 ***					
	ケーブル撤去工					
	再使用しない場合,トラフ・ころがし配線,20mm以下,0.00,600V CV5.5sq-3C		m	464		歩A・単A
S42114	*** S単ー 107号 ***					
	ケーブル撤去工					

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鰐渇排水機場水管理設備改修工事

工事別工事名: 鰐渇排水機場水管理設備改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	ケーブル撤去工 再使用しない場合, トラフ・ころがし配線, 20mm以下, 0. 00, 600V CV5. 5sq-2C *** S単ー 108号 ***		m	464		歩A・単A
S42114	ケーブル撤去工 ケーブル撤去工 再使用しない場合, トラフ・ころがし配線, 20mm以下, 0. 00, 600V CV3. 5sq-4C *** S単ー 109号 ***		m	464		歩A・単A
S42114	ケーブル撤去工 ケーブル撤去工 再使用しない場合, トラフ・ころがし配線, 20mm以下, 0. 00, 600V CV3. 5sq-3C *** S単ー 110号 ***		m	464		歩A・単A
S42114	ケーブル撤去工 ケーブル撤去工 再使用しない場合, トラフ・ころがし配線, 20mm以下, 0. 00, 600V CV3. 5sq-2C *** S単ー 111号 ***		m	464		歩A・単A
S42114	ケーブル撤去工 ケーブル撤去工 再使用しない場合, トラフ・ころがし配線, 20mm以下, 0. 00, CVV3. 5sq-2C *** S単ー 112号 ***		m	464		歩A・単A
S42114	ケーブル撤去工 ケーブル撤去工 再使用しない場合, トラフ・ころがし配線, 20mm以下, 0. 00, CVV2sq-10C *** S単ー 113号 ***		m	464		歩A・単A
S42114	ケーブル撤去工 ケーブル撤去工 再使用しない場合, トラフ・ころがし配線, 20mm以下, 0. 00, CVV2sq-6C *** S単ー 114号 ***		m	464		歩A・単A
S42114	ケーブル撤去工 ケーブル撤去工 再使用しない場合, トラフ・ころがし配線, 20mm以下, 0. 00, CVV2sq-5C *** S単ー 115号 ***		m	464		歩A・単A
S42114	ケーブル撤去工 ケーブル撤去工 再使用しない場合, トラフ・ころがし配線, 20mm以下, 0. 00, CVV2sq-4C *** S単ー 116号 ***		m	464		歩A・単A
S42114	ケーブル撤去工 ケーブル撤去工 再使用しない場合, トラフ・ころがし配線, 20mm以下, 0. 00, CVV2sq-2C *** S単ー 117号 ***		m	464		歩A・単A
S42114	ケーブル撤去工 ケーブル撤去工 再使用しない場合, トラフ・ころがし配線, 10mm以下, 0. 00, CVV1. 25sq-2C *** S単ー 118号 ***		m	183		歩A・単A
S42114	ケーブル撤去工 ケーブル撤去工 再使用しない場合, トラフ・ころがし配線, 20mm以下, 0. 00, CVV-S2sq-5C *** S単ー 119号 ***		m	464		歩A・単A
S42114	ケーブル撤去工 ケーブル撤去工 再使用しない場合, トラフ・ころがし配線, 20mm以下, 0. 00, CVV-S2sq-2C *** S単ー 120号 ***		m	464		歩A・単A
S42114	ケーブル撤去工 ケーブル撤去工 再使用しない場合, トラフ・ころがし配線, 20mm以下, 0. 00, 専用ケーブル *** S単ー 121号 ***		m	464		歩A・単A
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 SP コンクリート分水槽据付 据付, 400kgを超え600kg以下, 有り, なし		基	7, 872		歩A・単A
X42001	*** X単ー 1号 *** 技術者間接費(電気通信技術者)					
	技術者間接費(電気通信技術者) 高圧受変電設備, 120. 0, , 2. 55		式	123, 930		歩A・単A
X42001	*** X単ー 2号 *** 技術者間接費(電気通信技術者)					
	技術者間接費(電気通信技術者) テレメータ・放流警報設備, 90. 0, , 2		式	72, 900		歩A・単A
X42001	*** X単ー 3号 *** 技術者間接費(電気通信技術者)					
	技術者間接費(電気通信技術者) テレメータ・放流警報設備, 90. 0, , 2		式	72, 900		歩A・単A
X42001	*** X単ー 4号 *** 技術者間接費(電気通信技術者)					
	技術者間接費(電気通信技術者) テレメータ・放流警報設備, 90. 0, , 2		式	72, 900		歩A・単A
X42001	*** X単ー 5号 *** 技術者間接費(電気通信技術者)					
	技術者間接費(電気通信技術者) テレメータ・放流警報設備, 90. 0, , 2		式	72, 900		歩A・単A
X42001	*** X単ー 6号 *** 技術者間接費(電気通信技術者)					
	技術者間接費(電気通信技術者) 移動通信・CCTV設備, 80. 0, , 0. 6		式	19, 440		歩A・単A
X42001	*** X単ー 7号 *** 技術者間接費(電気通信技術者)					

[illegible]

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鰐渕排水機場水管理設備改修工事

工事別工事名:鰐渕排水機場水管理設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 1号 ***					
S02115	電工		人		1,000	歩A 当たり算出
	電工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01013 基(C)		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R01013	電工	1,000	人	28,100	28,100	
	合 計				28,100	算出数量 1,000 人
	単 価				28,100	
	*** S単- 2号 ***					
S02115	電工		人		1,000	歩A 当たり算出
	電工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01013 基(D2)		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R01013	電工	1,000	人	28,100	28,100	
	合 計				28,100	算出数量 1,000 人
	単 価				28,100	
	*** S単- 3号 ***					
S02115	電工		人		1,000	歩A 当たり算出
	電工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01013 基(D3)		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R01013	電工	1,000	人	28,100	28,100	
	合 計				28,100	算出数量 1,000 人
	単 価				28,100	
	*** S単- 4号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(D3)		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R01003	普通作業員	1,000	人	24,300	24,300	
	合 計				24,300	算出数量 1,000 人
	単 価				24,300	
	*** S単- 5号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(C)		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R01003	普通作業員	1,000	人	24,300	24,300	
	合 計				24,300	算出数量 1,000 人

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鰐渕排水機場水管理設備改修工事

工事別工事名:鰐渕排水機場水管理設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				24,300	
	*** S単- 6号 ***					
S02116	第1排水機場監視操作卓プレート表示材		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	第1排水機場監視操作卓プレート表示材			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード)		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96021	第1排水機場監視操作卓プレート表示材	K96021				
	1.000	式		60,000	60,000	
	合 計				60,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				60,000	
	*** S単- 7号 ***					
S02116	広角開度指示計蓋		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	広角開度指示計蓋 ,,鋼板製、塗装仕様			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード)		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96009	広角開度指示計蓋 鋼板製、塗装仕様	K96009				
	1.000	枚		20,000	20,000	
	合 計				20,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				20,000	
	*** S単- 8号 ***					
S02116	照明ボール用基礎ブロック		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	照明ボール用基礎ブロック ,,コンクリート基礎ブロック500mm×500mm×900mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード)		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96023	照明ボール用基礎ブロック コンクリート基礎ブロック500mm×500mm×900mm	K96023				
	1.000	個		80,000	80,000	
	合 計				80,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				80,000	
	*** S単- 9号 ***					
S02116	コンクリートボール		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリートボール ,,電力仕様 12-19-3.5			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード)		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96022	コンクリートボール 電力仕様 12-19-3.5	K96022				
	1.000	本		61,100	61,100	
	合 計				61,100	算出数量 1.000 各単位
	単 価				61,100	
	*** S単- 10号 ***					
S02116	根枷		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	根枷 ,,A型1000×170×140mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード)		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96024	根枷	K96024				

事業名	新川流域二期農業水利事業				
工事名	鰐渇排水機場水管理設備改修工事				

工事別工事名: 鰐渇排水機場水管理設備改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
K96024	根柵 A型1000×170×140mm	1.000	個	5,940	5,940	
	合 計				5,940	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,940	
	*** S単一 11号 ***					
S02116	底板		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	底板 ,, 径600mm、t=100mm、沈下防止用			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)	K96025				
K96025	底板 径600mm、t=100mm、沈下防止用	1.000	個	4,410	4,410	
	合 計				4,410	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,410	
	*** S単一 12号 ***					
S02116	既設水管理システム設定調整		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	既設水管理システム設定調整			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96008		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96008	既設水管理システム設定調整	1.000	式	3,350,000	3,350,000	
	合 計				3,350,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,350,000	
	*** S単一 13号 ***					
S02116	波付硬質合成樹脂管付属品		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	波付硬質合成樹脂管付属品 異種管接続材料 A種 FEPφ30用,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96005		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96005	波付硬質合成樹脂管付属品 異種管接続材料 A種 FEPφ30用	1.000	個	5,060	5,060	
	合 計				5,060	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,060	
	*** S単一 14号 ***					
S02116	金属可とう電線管付属品		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	金属可とう電線管付属品 エオンカップ リング 24用,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96006		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96006	金属可とう電線管付属品 エオンカップ リング 24用	1.000	個	350	350	
	合 計				350	算出数量 1.000 各単位
	単 価				350	
	*** S単一 15号 ***					
S02116	クレーンスケール賃料		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	クレーンスケール賃料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	新川流域二期農業水利事業				
工事名	鰐渕排水機場水管理設備改修工事				

工事別工事名:鰐渕排水機場水管理設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96007		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96007	クレーンスケール賃料	1.000	日	70,000	70,000	
	合 計				70,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				70,000	
	*** S単ー 16号 ***					
S16001	トラック[クレーン装置付]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	トラック[クレーン装置付] 通称4〜4.5t積級 吊能力2.9t, 運転1日当たり算出, 機械損料等+ 燃料+運転労務, 軽油			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)機械コード《単位が時間のみ》 2)機械コード (同上)	M03104 M03104		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)機械損料算出区分 4)運転1日当たり運転時間(T)	運転1日当たり算出 5.4時間				
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.21				
	6)単価計上区分	機械損料等+燃料+運転労務				
	7)岩石補正区分 8)燃料の計上方法	岩石補正なし 機械経費算定基準値による				
	9)燃料区分 10)燃料消費量(入力の場合)	軽油 0.0				
	11)消耗部品の計上の有無 13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品を計上しない 消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品) 15)規格(消耗部品)	— —				
M03104	トラック[クレーン装置付] 通称4〜4.5t積級 吊能力2.9t	1.000	日	14,500	14,500	
P34029	軽油 パトロール給油	29.000	L	154	4,466	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	28,200	28,200	
	合 計				47,166	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		47,166	
Y00001	単位					
	*** S単ー 17号 ***					
S16004	ラフレッククレーン[油圧伸縮ジブ型・低騒・排対型(2014)]		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	ラフレッククレーン[油圧伸縮ジブ型・低騒・排対型(2014)] ラフレッククレーン(油圧伸縮ジブ型), 最大吊上能力4.9t吊, なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分 2)規格	ラフレッククレーン(油圧伸縮ジブ型) 最大吊上能力4.9t吊		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.0 0.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01082	ラフレッククレーン[油圧伸縮ジブ型・低騒・排対型(2014)] 最大吊上能力4.9t吊	1.000	日	48,500	48,500	
	合 計				48,500	算出数量 1.000 日
	単 価		日		48,500	
	*** S単ー 18号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000.000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置〜賃料〜撤去, 3, 1, なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)供用日数	設置〜賃料〜撤去 3		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)使用回数 4)長期割引単価区分(賃料機械)	1 なし		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	m ² 供用日	28	28,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	m ²	118	118,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	28,900	83,810	
R01003	普通作業員	2.900	人	24,300	70,470	

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鰻潟排水機場水管理設備改修工事

工事別工事名: 鰻潟排水機場水管理設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
F08063	バ ッ クホウ[クローラ型・クレーン・超低・排対型(～2014)] バ ッ ケット容量0.8m3 吊能力2.9t	3.310	日	17,300	57,263	
P34029	軽油 バ トロ ー 給油	345.000	L	154	53,130	
R01021	運転手 (特殊)	2.900	人	28,200	81,780	
	合 計				492,453	算出数量 1,000.000 m ²
	単 価		m ²		492	
	*** S単ー 19号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 12m以内,20kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸),, 0.0,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)製品長 2)運搬距離(片道)	12m以内 20kmまで		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)計上方法 4)積卸し計上区分	往復計上 計上する(敷鉄板)				
	5)積卸し区分(敷鉄板) 7)冬期割増率(実数)	基地(積込・取卸) 0.0				
	8)深夜早朝割増率(実数)	0.0				
P46602	仮設材輸送運賃料金 20km以下 製品長12m以内	1.000	ton	8,760	8,760	
P46402	積卸し費 積込み・取卸し	1.000	ton	1,500	1,500	
	合 計				10,260	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		10,260	
	*** S単ー 20号 ***					
S40012	計装盤		面		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	計装盤 屋内鋼板製自立形 W700×H2350×D800 鋼製架台含む			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎デ ー カート 2)規格	K96001 屋内鋼板製自立形 W700×H2350・		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96001	計装盤 屋内鋼板製自立形 W700×H2350×D800 鋼製架台含む	1.000	面	7,800,000	7,800,000	
	合 計				7,800,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				7,800,000	
	*** S単ー 21号 ***					
S40012	補助継電器盤(3)		面		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	補助継電器盤(3) 屋内鋼板製自立形 W700×H2350×D800 鋼製架台含む			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎デ ー カート 2)規格	K96002 屋内鋼板製自立形 W700×H2350・		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96002	補助継電器盤(3) 屋内鋼板製自立形 W700×H2350×D800 鋼製架台含む	1.000	面	13,800,000	13,800,000	
	合 計				13,800,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				13,800,000	
	*** S単ー 22号 ***					
S40012	積層信号灯		基		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	積層信号灯 4層,φ70,ブザー付き LR7-402WJBW-RYGB相当			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎デ ー カート 2)規格	K96003 4層,φ70,ブザー付き LR7-402・		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96003	積層信号灯 4層,φ70,ブザー付き LR7-402WJBW-RYGB相当	1.000	基	60,000	60,000	

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鰐渇排水機場水管理設備改修工事

工事別工事名: 鰐渇排水機場水管理設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				60,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				60,000	
	*** S 単一 23号 ***					
S40012	積層信号灯		基		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	積層信号灯 3 層, φ70, ブザー付き LR7-302WJBW-RYG相当			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データカード 2) 規格	K96004 3 層, φ70, ブザー付き LR7-302		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K96004	積層信号灯 3 層, φ70, ブザー付き LR7-302WJBW-RYG相当	1.000	基	60,000	60,000	
	合 計				60,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				60,000	
	*** S 単一 24号 ***					
S40012	積層信号灯 壁面取付ブラケット		個		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	積層信号灯 壁面取付ブラケット SZK003W相当品			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データカード 2) 規格	K96005 SZK003W相当品		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K96005	積層信号灯 壁面取付ブラケット SZK003W相当品	1.000	個	5,000	5,000	
	合 計				5,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				5,000	
	*** S 単一 25号 ***					
S40012	PLCユニット出力部		個		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	PLCユニット出力部 信号出力用、PLCソフト改造含む			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データカード 2) 規格	K96006 信号出力用、PLCソフト改造含む		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K96006	PLCユニット出力部 信号出力用、PLCソフト改修含む	1.000	個	810,000	810,000	
	合 計				810,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				810,000	
	*** S 単一 26号 ***					
S40012	トランスジューサー		個		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	トランスジューサー 電流用			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データカード 2) 規格	K96007 電流用		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K96007	トランスジューサー 電流用	1.000	個	40,000	40,000	
	合 計				40,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				40,000	
	*** S 単一 27号 ***					
S40012	監視操作卓PLCソフト		式		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	監視操作卓PLCソフト PLCソフト改造			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データカード 2) 規格	K96008 PLCソフト改造		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鰐渇排水機場水管理設備改修工事

工事別工事名:鰐渇排水機場水管理設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96008	監視操作卓P L Cソフト P L Cソフト改修	1.000	式	4,200,000	4,200,000	
	合 計				4,200,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				4,200,000	
	*** S単ー 28号 ***					
S40012	LED角形投光器 (ホッパ階段部)		組		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	LED角形投光器 (ホッパ階段部) 定格器具光束13500Lm, W360×H210×D80			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎デークート 2)規格	K96010 定格器具光束13500Lm, W360×H210×D80		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96010	LED角形投光器 (ホッパ階段部) 定格器具光束13500Lm, W360×H210×D80	1.000	組	500,000	500,000	
	合 計				500,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				500,000	
	*** S単ー 29号 ***					
S40012	LED投光器用鋼製ボール		本		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	LED投光器用鋼製ボール H3.5m、梯子掛け付、溶融亜鉛メッキ、照明取付金具付			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎デークート 2)規格	K96011 H3.5m、梯子掛け付、溶融亜鉛メッキ、照明取付金具付		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96011	LED投光器用鋼製ボール H3.5m、梯子掛け付、溶融亜鉛メッキ、照明取付金具付	1.000	本	400,000	400,000	
	合 計				400,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				400,000	
	*** S単ー 30号 ***					
S40012	LED角形投光器 (ホッパ天井部)		組		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	LED角形投光器 (ホッパ天井部) 定格器具光束9500Lm, W280×H210×D80, 取付金具含む			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎デークート 2)規格	K96012 定格器具光束9500Lm, W280×H210×D80, 取付金具含む		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96012	LED角形投光器 (ホッパ天井部) 定格器具光束9500Lm, W280×H210×D80, 取付金具含む	1.000	組	260,000	260,000	
	合 計				260,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				260,000	
	*** S単ー 31号 ***					
S40012	LED角形投光器 (ホッパ天井部)		組		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	LED角形投光器 (ホッパ天井部) 定格器具光束4600Lm, W280×H210×D80, 取付金具含む			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎デークート 2)規格	K96013 定格器具光束4600Lm, W280×H210×D80, 取付金具含む		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96013	LED角形投光器 (ホッパ天井部) 定格器具光束4600Lm, W280×H210×D80, 取付金具含む	1.000	組	160,000	160,000	
	合 計				160,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				160,000	
	*** S単ー 32号 ***					
S40012	LED角形投光器 (第3機場前) (支給品)		組		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鰐渇排水機場水管理設備改修工事

工事別工事名:鰐渇排水機場水管理設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	LED角形投光器 (第3機場前) (支給品) 定格器具光束18000Lm, W293×H180×D88			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96014 定格器具光束18000Lm, W293×H1		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96014 支給品	LED角形投光器 (第3機場前) (支給品) 定格器具光束18000Lm, W293×H180×D88	1.000	組	500,000	500,000	
	合 計				0	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				0	
	*** S単一 33号 ***					
S40012	LED投光器用鋼製ボール (支給品)		本		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	LED投光器用鋼製ボール (支給品) H3.5m、梯子掛け付、溶融亜鉛メッキ、照明取付金具付			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96015 H3.5m、梯子掛け付、溶融亜鉛		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96015 支給品	LED投光器用鋼製ボール (支給品) H3.5m、梯子掛け付、溶融亜鉛メッキ、照明取付金具付	1.000	本	400,000	400,000	
	合 計				0	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				0	
	*** S単一 34号 ***					
S40012	屋外用カメラ1 (既設流用)		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	屋外用カメラ1 (既設流用) ドーム形webカメラ、取付金具含む			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96016 ドーム形webカメラ、取付金		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96016 支給品	屋外用カメラ1 (既設流用) ドーム形webカメラ、取付金具含む	1.000	台	1,250,000	1,250,000	
	合 計				0	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				0	
	*** S単一 35号 ***					
S40012	屋外用監視カメラ中継箱 (既設流用)		面		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	屋外用監視カメラ中継箱 (既設流用) 屋外SUS鋼板製装柱形W300×H310×D120取付金具含む			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96018 屋外SUS鋼板製装柱形W300×H31		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96018 支給品	屋外用監視カメラ中継箱 (既設流用) 屋外SUS鋼板製装柱形W300×H310×D120取付金具含む	1.000	面	420,000	420,000	
	合 計				0	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				0	
	*** S単一 36号 ***					
S40012	屋外用カメラ8		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	屋外用カメラ8 ドーム形webカメラ、取付金具含む			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96017 ドーム形webカメラ、取付金		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96017 支給品	屋外用カメラ8 ドーム形webカメラ、取付金具含む	1.000	台	1,250,000	1,250,000	
	合 計				1,250,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				1,250,000	

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鰐渇排水機場水管理設備改修工事

工事別工事名:鰐渇排水機場水管理設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 37号 ***					
S40012	屋外用監視カメラ中継箱		面		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	屋外用監視カメラ中継箱 屋外SUS鋼板製装柱形W300×H310×D120取付金具含む			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎デークート 2)規格	K96019 屋外SUS鋼板製装柱形W300×H310		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96019	屋外用監視カメラ中継箱 屋外SUS鋼板製装柱形W300×H310×D120取付金具含む	1,000	面	420,000	420,000	
	合 計				420,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				420,000	
	*** S単一 38号 ***					
S40012	屋外用スピーカー (支給品)		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	屋外用スピーカー (支給品) ホーンスピーカー50W			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎デークート 2)規格	K96020 ホーンスピーカー50W		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96020	屋外用スピーカー (支給品) 支給品 ホーンスピーカー50W	1,000	台	28,400	28,400	
	合 計				0	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				0	
	*** S単一 39号 ***					
S41020	輸送費 (電気通信設備)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 (電気通信設備) 0.878ton, 196km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)輸送質量(X) (ton) 2)想定輸送距離(D) (km)	0.878ton 196.000km		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79213	輸送費	1,000	式	101,000	101,000	
	合 計				101,000	算出数量 1,000 式
	単 価				101,000	
	*** S単一 40号 ***					
S42025	コンクリート柱等設置工		本		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	コンクリート柱等設置工 コンクリート柱, 12m以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)電柱区分 2)作業区分	コンクリート柱 12m以下		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R01013	電工	2,400	人	28,100	67,440	
R01003	普通作業員	4,000	人	24,300	97,200	
	合 計				164,640	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				164,640	
Y00001	コンクリート柱					
	*** S単一 41号 ***					
S42028	接地設置工		極		1,000 極	歩A 当たり算出
	接地設置工 D種接地, 土工有, 0.0, 0.00, 0.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)接地区分 2)施工条件	D種接地 土工有		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)補助棒の本数 4)電工労務(人)	0.0 0.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鰐渇排水機場水管理設備改修工事

工事別工事名: 鰐渇排水機場水管理設備改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	5) 普通作業員労務(人)	0.00				
	6) 補助文					
P27820	連結式接地棒 φ10×1500mm	1.000	本	1,690	1,690	
R01013	電工	0.250	人	28,100	7,025	
R01003	普通作業員	0.350	人	24,300	8,505	
	合 計				17,220	算出数量 1.000 極
	単 価		極		17,220	
	*** S 単一 42号 ***					
S42034	計装盤据付工		面		1.000 面	歩A 当たり算出
	配電盤据付工 継電器盤類, 継電器盤, 0.00, 0.00, 0.00, 無,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 盤区分 2) 盤名称	継電器盤類 継電器盤		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 1 面当りの技術者労務 4) 1 面当りの電工労務	0.00 0.00		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	5) 1 面当りの普通作業員労務 6) 歩掛補正区分	0.00 無				
	7) その他の場合の盤区分、盤名称					
R03003	電気通信技術者	0.500	人	40,500	20,250	
R01013	電工	5.000	人	28,100	140,500	
R01003	普通作業員	2.000	人	24,300	48,600	
	合 計				209,350	算出数量 1.000 面
	単 価		面		209,350	
	*** S 単一 43号 ***					
S42034	補助継電器盤 (3) 据付工		面		1.000 面	歩A 当たり算出
	配電盤据付工 継電器盤類, 継電器盤, 0.00, 0.00, 0.00, 有,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 盤区分 2) 盤名称	継電器盤類 継電器盤		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 1 面当りの技術者労務 4) 1 面当りの電工労務	0.00 0.00		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	5) 1 面当りの普通作業員労務 6) 歩掛補正区分	0.00 有				
	7) その他の場合の盤区分、盤名称					
R03003	電気通信技術者	0.350	人	40,500	14,175	
R01013	電工	3.500	人	28,100	98,350	
R01003	普通作業員	1.400	人	24,300	34,020	
	合 計				146,545	算出数量 1.000 面
	単 価		面		146,545	
	*** S 単一 44号 ***					
S42035	計装盤調整工		面		1.000 面	歩A 当たり算出
	配電盤調整工 継電器盤, 継電器盤, 0.00, 0.00, 無,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 盤区分 2) 盤名称	継電器盤 継電器盤		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 1 面当りの技術者労務 4) 1 面当りの調整技術者労務	0.00 0.00		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	5) 歩掛補正区分 6) その他の場合の盤区分、盤名称	無				
R03003	電気通信技術者	1.500	人	40,500	60,750	
	合 計				60,750	算出数量 1.000 面
	単 価		面		60,750	

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鰐渕排水機場水管理設備改修工事

工事別工事名:鰐渕排水機場水管理設備改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 45号 ***					
S42035	補機継電器盤（3）調整工		面		1.000	歩A 面 当たり算出
	配電盤調整工 継電器盤, 継電器盤, 0.00, 0.00, 有,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 盤区分 2) 盤名称	継電器盤 継電器盤		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 1面当りの技術者労務 4) 1面当りの調整技術者労務	0.00 0.00		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	5) 歩掛補正区分 6) その他の場合の盤区分、盤名称	有				
R03003	電気通信技術者					
		1.050	人	40,500	42,525	
	合 計				42,525	算出数量 1.000 面
	単 価		面		42,525	
	*** S単一 46号 ***					
S42045	TM/TC・放流警報装置据付工		台		1.000 [各単位]	歩A 面 当たり算出
	TM/TC・放流警報装置据付工 放流警報設備, , スピーカー, 無			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分 3) 機器区分 2	放流警報設備 スピーカー		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	4) 歩掛補正区分	無		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
R03004	電気通信技術員					
		0.500	人	27,200	13,600	
	合 計				13,600	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				13,600	
Y00001	スピーカー					
	*** S単一 47号 ***					
S42051	CCTV装置（IPカメラ）据付工		台		1.000 [各単位]	歩A 面 当たり算出
	CCTV装置（IPカメラ）据付工 CCTV装置, 簡易型カメラ装置, 巡回式IPカメラ装置, 無			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 機器区分 2) 作業区分	CCTV装置 簡易型カメラ装置		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 細別 4) 歩掛補正区分	巡回式IPカメラ装置 無		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
R03004	電気通信技術員					
		1.500	人	27,200	40,800	
	合 計				40,800	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				40,800	
Y00001	簡易型カメラ装置					
	*** S単一 48号 ***					
S42051	CCTV装置（IPカメラ）据付工		台		1.000 [各単位]	歩A 面 当たり算出
	CCTV装置（IPカメラ）据付工 CCTV装置, 簡易型カメラ装置, 巡回式IPカメラ装置, 有			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 機器区分 2) 作業区分	CCTV装置 簡易型カメラ装置		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 細別 4) 歩掛補正区分	巡回式IPカメラ装置 有		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
R03004	電気通信技術員					
		1.050	人	27,200	28,560	
	合 計				28,560	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				28,560	
Y00001	簡易型カメラ装置					
	*** S単一 49号 ***					
S42052	CCTV装置（IPカメラ）調整工		台		1.000 [各単位]	歩A 面 当たり算出
	CCTV装置（IPカメラ）調整工 CCTV装置, 簡易型カメラ装置, 巡回式IPカメラ装置, 無			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鰐渇排水機場水管理設備改修工事

工事別工事名: 鰐渇排水機場水管理設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)機器区分 2)作業区分	CCTV装置 簡易型カメラ装置		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8. 0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0. 0	
	3)細別 4)歩掛補正区分	巡回式IPカメラ装置 無		深夜時間: 0. 0	週休: 補正なし	
R03003	電気通信技術者	0. 600	人	40, 500	24, 300	
	合 計				24, 300	算出数量 1. 000 [各単位]
	単 価				24, 300	
Y00001	簡易型カメラ装置					
	*** S単— 50号 ***					
S42052	CCTV装置 (IPカメラ) 調整工		台		1. 000 [各単位]	歩A 当たり算出
	CCTV装置 (IPカメラ) 調整工 CCTV装置, 簡易型カメラ装置, 巡回式IPカメラ装置, 有			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0. 0	制約作業時間: 0. 0 冬期補正: なし	
	1)機器区分 2)作業区分	CCTV装置 簡易型カメラ装置		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8. 0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0. 0	
	3)細別 4)歩掛補正区分	巡回式IPカメラ装置 有		深夜時間: 0. 0	週休: 補正なし	
R03003	電気通信技術者	0. 420	人	40, 500	17, 010	
	合 計				17, 010	算出数量 1. 000 [各単位]
	単 価				17, 010	
Y00001	簡易型カメラ装置					
	*** S単— 51号 ***					
S42054	電気通信設備据付・調整工		式		1. 000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 2. 00, 2. 00, 2. 00, 2. 00,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0. 0	制約作業時間: 0. 0 冬期補正: なし	
	1)据付技術者人数	2. 00		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2)据付技術員人数	2. 00		基本給時間: 8. 0	超勤時間: 0. 0	
	3)調整技術者人数(X)	2. 00		深夜時間: 0. 0	週休: 補正なし	
	4)調整技術員人数(X)	2. 00				
	5)作業種別(機器名称)					
R03003	電気通信技術者	2. 000	人	40, 500	81, 000	
R03004	電気通信技術員	2. 000	人	27, 200	54, 400	
R03003	電気通信技術者	2. 000	人	40, 500	81, 000	
R03004	電気通信技術員	2. 000	人	27, 200	54, 400	
	合 計				270, 800	算出数量 1. 000 式
	単 価		式		270, 800	
	*** S単— 52号 ***					
S42054	電気通信設備据付・調整工		式		1. 000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 3. 00, 3. 00, 2. 00, 2. 00,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0. 0	制約作業時間: 0. 0 冬期補正: なし	
	1)据付技術者人数	3. 00		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2)据付技術員人数	3. 00		基本給時間: 8. 0	超勤時間: 0. 0	
	3)調整技術者人数(X)	2. 00		深夜時間: 0. 0	週休: 補正なし	
	4)調整技術員人数(X)	2. 00				
	5)作業種別(機器名称)					
R03003	電気通信技術者	3. 000	人	40, 500	121, 500	
R03004	電気通信技術員	3. 000	人	27, 200	81, 600	
R03003	電気通信技術者	2. 000	人	40, 500	81, 000	
R03004	電気通信技術員	2. 000	人	27, 200	54, 400	
	合 計				338, 500	算出数量 1. 000 式
	単 価		式		338, 500	

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鰐渇排水機場水管理設備改修工事

工事別工事名: 鰐渇排水機場水管理設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単一 53号 ***					
S42054	電気通信設備据付・調整工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.50, 1.00, 0.00, 0.00,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 据付技術者人数	0.50		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 据付技術員人数	1.00		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 調整技術員人数(X)	0.00				
	5) 作業種別(機器名称)					
R03003	電気通信技術者	0.500	人	40,500	20,250	
R03004	電気通信技術員	1.000	人	27,200	27,200	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	40,500	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	27,200	0	
	合 計				47,450	算出数量 1.000 式
	単 価		式		47,450	
	*** S 単一 54号 ***					
S42054	電気通信設備据付・調整工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.25, 0.00, 0.00, 0.00,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 据付技術者人数	0.25		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 据付技術員人数	0.00		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 調整技術員人数(X)	0.00				
	5) 作業種別(機器名称)					
R03003	電気通信技術者	0.250	人	40,500	10,125	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	27,200	0	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	40,500	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	27,200	0	
	合 計				10,125	算出数量 1.000 式
	単 価		式		10,125	
	*** S 単一 55号 ***					
S42054	電気通信設備据付・調整工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.25, 0.75, 0.00, 0.00,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 据付技術者人数	0.25		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 据付技術員人数	0.75		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 調整技術員人数(X)	0.00				
	5) 作業種別(機器名称)					
R03003	電気通信技術者	0.250	人	40,500	10,125	
R03004	電気通信技術員	0.750	人	27,200	20,400	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	40,500	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	27,200	0	
	合 計				30,525	算出数量 1.000 式
	単 価		式		30,525	
	*** S 単一 56号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 波付硬質合成樹脂管, -, 30, 地 中 (構内), 0.00, 0.00, 無, 無, 無,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 管種別			豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 細別規格	波付硬質合成樹脂管 -		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鰐渇排水機場水管理設備改修工事

工事別工事名:鰐渇排水機場水管理設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3) サイズ(mm)	30		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) 施工区分	地 中 (構内)				
	5) その他の時の電線管1m当り単価選択					
	6) その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7) その他の場合の諸資材率	0.00				
	8) クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9) 直線部分の歩掛補正区分	無				
	10) 高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無				
	11) その他の場合の管種別、サイズ等					
P27437	波付硬質合成樹脂管					
	波付ポリエチレン電線管 (FEP) 径30	100.000	m	265	26,500	
R01013	電工					
		2.600	人	28,100	73,060	
	合 計				99,560	算出数量 100.000 m
	単 価		m		996	
	*** S単一 57号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	厚鋼電線管, -, 36, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1) 管種別	厚鋼電線管		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2) 細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) サイズ(mm)	36		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) 施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5) その他の時の電線管1m当り単価選択					
	6) その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7) その他の場合の諸資材率	0.00				
	8) クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9) 直線部分の歩掛補正区分	無				
	10) 高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無				
	11) その他の場合の管種別、サイズ等					
P27411	厚鋼電線管					
	G36 長3.66m ねじつき	27.300	本	3,640	99,372	
Y00005	諸資材			99,372	14,906	
		0.150				
R01013	電工					
		17.000	人	28,100	477,700	
	合 計				591,978	算出数量 100.000 m
	単 価		m		5,920	
	*** S単一 58号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	厚鋼電線管, -, 28, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1) 管種別	厚鋼電線管		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2) 細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) サイズ(mm)	28		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) 施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5) その他の時の電線管1m当り単価選択					
	6) その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7) その他の場合の諸資材率	0.00				
	8) クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9) 直線部分の歩掛補正区分	無				
	10) 高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無				
	11) その他の場合の管種別、サイズ等					
P27410	厚鋼電線管					
	G28 長3.66m ねじつき	27.300	本	2,840	77,532	
Y00005	諸資材			77,532	11,630	
		0.150				
R01013	電工					
		17.000	人	28,100	477,700	
	合 計				566,862	算出数量 100.000 m
	単 価		m		5,669	
	*** S単一 59号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	厚鋼電線管, -, 22, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鰐渕排水機場水管理設備改修工事

工事別工事名:鰐渕排水機場水管理設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)管種別	厚鋼電線管		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	22		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の時の電線管1m当り単価選択					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の管種別、サイズ等					
P27409	厚鋼電線管					
	G22 長3.66m ねじつき	27.300	本	2,050	55,965	
Y00005	諸資材	0.150		55,965	8,395	
R01013	電工	10.000	人	28,100	281,000	
	合 計				345,360	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,454	
	*** S単ー 60号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	厚鋼電線管, -, 16, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)管種別	厚鋼電線管		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	16		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の時の電線管1m当り単価選択					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の管種別、サイズ等					
P27408	厚鋼電線管					
	G16 長3.66m ねじつき	27.300	本	1,600	43,680	
Y00005	諸資材	0.150		43,680	6,552	
R01013	電工	10.000	人	28,100	281,000	
	合 計				331,232	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,312	
	*** S単ー 61号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	金属可とう電線管, 箇所当り施工延長2m未満, 24, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)管種別	金属可とう電線管		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	箇所当り施工延長2m未満		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	24		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の時の電線管1m当り単価選択					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の管種別、サイズ等					
P27462	金属製可とう電線管 ビニル被覆					
	2種 24mm	100.000	m	806	80,600	
R01013	電工	0.000	人	28,100	0	
	合 計				80,600	算出数量 100.000 m
	単 価		m		806	
	*** S単ー 62号 ***					

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鰐渇排水機場水管理設備改修工事

工事別工事名:鰐渇排水機場水管理設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット, CVケーブル, 600V, 2心, 5.5mm2, 屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	ビット		豪雪補正: 10%	亜熱帯補正: なし	
	2) 種別	CVケーブル		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 電圧	600V		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 心数	2心				
	5) サイズ(mm2)	5.5mm2				
	6) 施工区分 2	屋外・屋内				
P27052	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 2心 断面積5.5	100.000	m	351	35,100	
R01013	電工	4.400	人	28,100	123,640	
	合 計				158,740	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,587	
	*** S単ー 63号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット, CVケーブル, 600V, 2心, 2mm2, 屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	ビット		豪雪補正: 10%	亜熱帯補正: なし	
	2) 種別	CVケーブル		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 電圧	600V		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 心数	2心				
	5) サイズ(mm2)	2mm2				
	6) 施工区分 2	屋外・屋内				
P27050	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 2心 断面積2.0	100.000	m	157	15,700	
R01013	電工	4.400	人	28,100	123,640	
	合 計				139,340	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,393	
	*** S単ー 64号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内, CVケーブル, 600V, 2心, 2mm2, 屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	ラック・ダクト内		豪雪補正: 10%	亜熱帯補正: なし	
	2) 種別	CVケーブル		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 電圧	600V		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 心数	2心				
	5) サイズ(mm2)	2mm2				
	6) 施工区分 2	屋外・屋内				
P27050	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 2心 断面積2.0	100.000	m	157	15,700	
R01013	電工	7.100	人	28,100	199,510	
	合 計				215,210	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,152	
	*** S単ー 65号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ころがし (天井・床下), CVケーブル, 600V, 2心, 2mm2, 屋 内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	ころがし (天井・床下)		豪雪補正: 10%	亜熱帯補正: なし	
	2) 種別	CVケーブル		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 電圧	600V		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 心数	2心				
	5) サイズ(mm2)	2mm2				
	6) 施工区分 2	屋 内				
P27050	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 2心 断面積2.0	100.000	m	157	15,700	
R01013	電工	3.300	人	28,100	92,730	
	合 計				108,430	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,084	

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鰐渇排水機場水管理設備改修工事

工事別工事名:鰐渇排水機場水管理設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 66号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内, CVケーブル, 600V, 3心, 3.5mm2, 屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 施工区分1	ラック・ダクト内		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2) 種別	CVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) 心数	3心				
	5) サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6) 施工区分2	屋外・屋内				
P27064	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)					
	3心 断面積3.5	100,000	m	339	33,900	
R01013	電工					
		7,100	人	28,100	199,510	
	合 計				233,410	算出数量 100,000 m
	単 価		m		2,334	
	*** S単一 67号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内, CVケーブル, 600V, 3心, 3.5mm2, 地中・屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 施工区分1	管 内		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2) 種別	CVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) 心数	3心				
	5) サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6) 施工区分2	地中・屋外・屋内				
P27064	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)					
	3心 断面積3.5	100,000	m	339	33,900	
R01013	電工					
		5,500	人	28,100	154,550	
	合 計				188,450	算出数量 100,000 m
	単 価		m		1,885	
	*** S単一 68号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内, IV, 600V, -, 14mm2, 屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 施工区分1	ラック・ダクト内		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2) 種別	IV		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) 心数	-				
	5) サイズ(mm2)	14mm2				
	6) 施工区分2	屋外・屋内				
P27016	600Vビニル絶縁電線 (IV)					
	より線 断面積14	100,000	m	375	37,500	
R01013	電工					
		2,900	人	28,100	81,490	
	合 計				118,990	算出数量 100,000 m
	単 価		m		1,190	
	*** S単一 69号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内, IV, 600V, -, 14mm2, 地中・屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 施工区分1	管 内		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2) 種別	IV		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) 心数	-				
	5) サイズ(mm2)	14mm2				
	6) 施工区分2	地中・屋外・屋内				
P27016	600Vビニル絶縁電線 (IV)					
	より線 断面積14	100,000	m	375	37,500	
R01013	電工					
		2,300	人	28,100	64,630	
	合 計				102,130	算出数量 100,000 m
	単 価		m		1,021	

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鰐渇排水機場水管理設備改修工事

工事別工事名:鰐渇排水機場水管理設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 70号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット, IV, 600V, -, 14mm2, 屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 施工区分 1	ビット		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正:なし	
	2) 種別	IV		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) 心数	-				
	5) サイズ(mm2)	14mm2				
	6) 施工区分 2	屋外・屋内				
P27016	6 0 0 V ビニル絶縁電線 (I V) より線 断面積14	100.000	m	375	37,500	
R01013	電工	1.800	人	28,100	50,580	
	合 計				88,080	算出数量 100.000 m
	単 価		m		881	
	*** S単一 71号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 (標準) ビット, CVVケーブル, 20心, 2mm2, 屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 施工区分 1	ビット		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正:なし	
	2) 種別	CVVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 心数	20心		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) サイズ(mm2)	2mm2				
	5) 施工区分 2	屋外・屋内				
P27188	制御用絶縁ビニルシースケーブル (CVV) 20心 断面積2.0	100.000	m	1,249	124,900	
R01013	電工	8.400	人	28,100	236,040	
	合 計				360,940	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,609	
	*** S単一 72号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 (標準) ビット, CVVケーブル, 4心, 2mm2, 屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 施工区分 1	ビット		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正:なし	
	2) 種別	CVVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 心数	4心		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) サイズ(mm2)	2mm2				
	5) 施工区分 2	屋外・屋内				
P27162	制御用絶縁ビニルシースケーブル (CVV) 4心 断面積2.0	100.000	m	269	26,900	
R01013	電工	4.400	人	28,100	123,640	
	合 計				150,540	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,505	
	*** S単一 73号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 (標準) ビット, CVV-Sケーブル, 6心, 2mm2, 屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 施工区分 1	ビット		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正:なし	
	2) 種別	CVV-Sケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 心数	6心		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) サイズ(mm2)	2mm2				
	5) 施工区分 2	屋外・屋内				
P27198	制御用絶縁ビニルケーブル (CVVS) 静電遮蔽付 6心 断面積2.0	100.000	m	516	51,600	
R01013	電工	4.400	人	28,100	123,640	
	合 計				175,240	算出数量 100.000 m

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鰐渇排水機場水管理設備改修工事

工事別工事名:鰐渇排水機場水管理設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m		1,752	
	*** S単ー 74号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 (標準) ビット, CVVケーブル, 8心, 2mm2, 屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	ビット		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 種別	CVVケーブル		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 心数	8心		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) サイズ(mm2)	2mm2				
	5) 施工区分 2	屋外・屋内				
P27178	制御用絶縁ビニルシースケーブル (CVV) 8心 断面積2.0	100.000	m	510	51,000	
R01013	電工					
		4.400	人	28,100	123,640	
	合 計				174,640	算出数量 100,000 m
	単 価		m		1,746	
	*** S単ー 75号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 (標準) ラック・ダクト内, CVVケーブル, 8心, 2mm2, 屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	ラック・ダクト内		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 種別	CVVケーブル		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 心数	8心		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) サイズ(mm2)	2mm2				
	5) 施工区分 2	屋外・屋内				
P27178	制御用絶縁ビニルシースケーブル (CVV) 8心 断面積2.0	100.000	m	510	51,000	
R01013	電工					
		7.100	人	28,100	199,510	
	合 計				250,510	算出数量 100,000 m
	単 価		m		2,505	
	*** S単ー 76号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 (標準) ころがし (天井・床下), CVVケーブル, 8心, 2mm2, 屋 内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	ころがし (天井・床下)		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 種別	CVVケーブル		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 心数	8心		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) サイズ(mm2)	2mm2				
	5) 施工区分 2	屋 内				
P27178	制御用絶縁ビニルシースケーブル (CVV) 8心 断面積2.0	100.000	m	510	51,000	
R01013	電工					
		3.300	人	28,100	92,730	
	合 計				143,730	算出数量 100,000 m
	単 価		m		1,437	
	*** S単ー 77号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 (標準) ころがし (天井・床下), CVVケーブル, 15心, 2mm2, 屋 内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	ころがし (天井・床下)		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 種別	CVVケーブル		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 心数	15心		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) サイズ(mm2)	2mm2				
	5) 施工区分 2	屋 内				
P27186	制御用絶縁ビニルシースケーブル (CVV) 15心 断面積2.0	100.000	m	939	93,900	
R01013	電工					
		3.300	人	28,100	92,730	

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鰐渇排水機場水管理設備改修工事

工事別工事名:鰐渇排水機場水管理設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				186,630	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,866	
	*** S単一 78号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)		m		100,000	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 (標準) ラック・ダクト内, CVVケーブル, 15心, 2mm2, 屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	ラック・ダクト内		豪雪補正: 1.0%	亜熱帯補正: なし	
	2) 種別	CVVケーブル		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 心数	15心		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) サイズ(mm2)	2mm2				
	5) 施工区分 2	屋外・屋内				
P27186	制御用絶縁ビニルシースケーブル (CVV) 15心 断面積2.0	100.000	m	939	93,900	
R01013	電工	7.100	人	28,100	199,510	
	合 計				293,410	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,934	
	*** S単一 79号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)		m		100,000	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外) ラック・ダクト配線, 10mm以下, 同軸S-5C-FB			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) ケーブル種別	P96001		豪雪補正: 1.0%	亜熱帯補正: なし	
	2) 作業種別	ラック・ダクト配線		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 細別規格 (仕上外径)	10mm以下		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) ケーブルの名称・規格	同軸S-5C-FB				
P96001	同軸ケーブル S-5C-FB	100.000	m	67.50	6,750	
R01013	電工	2.900	人	28,100	81,490	
	合 計				88,240	算出数量 100.000 m
	単 価		m		882	
	*** S単一 80号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)		m		100,000	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外) ラック・ダクト配線, 10mm以下, FCPEV 0.65-3P			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) ケーブル種別	P96002		豪雪補正: 1.0%	亜熱帯補正: なし	
	2) 作業種別	ラック・ダクト配線		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 細別規格 (仕上外径)	10mm以下		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) ケーブルの名称・規格	FCPEV 0.65-3P				
P96002	通信ケーブル FCPEV 0.65-3P	100.000	m	89.40	8,940	
R01013	電工	2.900	人	28,100	81,490	
	合 計				90,430	算出数量 100.000 m
	単 価		m		904	
	*** S単一 81号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)		m		100,000	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外) 管内配線, 10mm以下, S-5C-FB			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) ケーブル種別	P96001		豪雪補正: 1.0%	亜熱帯補正: なし	
	2) 作業種別	管内配線		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 細別規格 (仕上外径)	10mm以下		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) ケーブルの名称・規格	S-5C-FB				
P96001	同軸ケーブル S-5C-FB	100.000	m	67.50	6,750	
R01013	電工	2.300	人	28,100	64,630	
	合 計				71,380	算出数量 100.000 m
	単 価		m		714	

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鰐渕排水機場水管理設備改修工事

工事別工事名:鰐渕排水機場水管理設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 82号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外) 管内配線,10mm以下,LANケーブル 5e 0.5-4P			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) ケーブル種別	P96003		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正:なし	
	2) 作業種別	管内配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 細別規格 (仕上外径)	10mm以下		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) ケーブルの名称・規格	LANケーブル 5e 0.5-4P				
P96003	LANケーブル 5e 0.5-4P	100,000	m	47.50	4,750	
R01013	電工	2,300	人	28,100	64,630	
	合 計				69,380	算出数量 100,000 m
	単 価		m		694	
	*** S単一 83号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外) 管内配線,10mm以下,FCPEV 0.65-3P			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) ケーブル種別	P96002		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正:なし	
	2) 作業種別	管内配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 細別規格 (仕上外径)	10mm以下		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) ケーブルの名称・規格	FCPEV 0.65-3P				
P96002	通信ケーブル FCPEV 0.65-3P	100,000	m	89.40	8,940	
R01013	電工	2,300	人	28,100	64,630	
	合 計				73,570	算出数量 100,000 m
	単 価		m		736	
	*** S単一 84号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外) ビット配線,10mm以下,S-5C-FB			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) ケーブル種別	P96001		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正:なし	
	2) 作業種別	ビット配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 細別規格 (仕上外径)	10mm以下		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) ケーブルの名称・規格	S-5C-FB				
P96001	同軸ケーブル S-5C-FB	100,000	m	67.50	6,750	
R01013	電工	1,800	人	28,100	50,580	
	合 計				57,330	算出数量 100,000 m
	単 価		m		573	
	*** S単一 85号 ***					
S42114	ケーブル撤去工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工 再使用しない場合,ビット配線,20mm以下,0.00,600V CV5.5sq-3C			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 撤去種別	再使用しない場合		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正:なし	
	2) 作業種別	ビット配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 細別規格 (仕上外径)	20mm以下		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	5) ケーブルの名称・規格	600V CV5.5sq-3C				
R01013	電工	2,200	人	28,100	61,820	
	合 計				61,820	算出数量 100,000 m
	単 価		m		618	
	*** S単一 86号 ***					
S42114	ケーブル撤去工		m		100,000 m	歩A 当たり算出

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鰐渇排水機場水管理設備改修工事

工事別工事名:鰐渇排水機場水管理設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	ケーブル撤去工 再使用しない場合, ビット配線, 20mm以下, 0.00, 600V CV5.5sq-2C			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)撤去種別 2)作業種別	再使用しない場合 ビット配線		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径) 4)その他の場合100m当り電工労務(人)	20mm以下 0.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5)ケーブルの名称、規格	600V CV5.5sq-2C				
R01013	電工	2.200	人	28,100	61,820	
	合 計				61,820	算出数量 100.000 m
	単 価		m		618	
	*** S単一 87号 ***					
S42114	ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工 再使用しない場合, ビット配線, 20mm以下, 0.00, 600V CV3.5sq-4C			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)撤去種別 2)作業種別	再使用しない場合 ビット配線		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径) 4)その他の場合100m当り電工労務(人)	20mm以下 0.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5)ケーブルの名称、規格	600V CV3.5sq-4C				
R01013	電工	2.200	人	28,100	61,820	
	合 計				61,820	算出数量 100.000 m
	単 価		m		618	
	*** S単一 88号 ***					
S42114	ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工 再使用しない場合, ビット配線, 20mm以下, 0.00, 600V CV3.5sq-3C			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)撤去種別 2)作業種別	再使用しない場合 ビット配線		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径) 4)その他の場合100m当り電工労務(人)	20mm以下 0.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5)ケーブルの名称、規格	600V CV3.5sq-3C				
R01013	電工	2.200	人	28,100	61,820	
	合 計				61,820	算出数量 100.000 m
	単 価		m		618	
	*** S単一 89号 ***					
S42114	ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工 再使用しない場合, ビット配線, 20mm以下, 0.00, 600V CV3.5sq-2C			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)撤去種別 2)作業種別	再使用しない場合 ビット配線		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径) 4)その他の場合100m当り電工労務(人)	20mm以下 0.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5)ケーブルの名称、規格	600V CV3.5sq-2C				
R01013	電工	2.200	人	28,100	61,820	
	合 計				61,820	算出数量 100.000 m
	単 価		m		618	
	*** S単一 90号 ***					
S42114	ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工 再使用しない場合, ビット配線, 20mm以下, 0.00, CVV3.5sq-2C			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)撤去種別 2)作業種別	再使用しない場合 ビット配線		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径) 4)その他の場合100m当り電工労務(人)	20mm以下 0.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鰐渕排水機場水管理設備改修工事

工事別工事名:鰐渕排水機場水管理設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	5) ケーブルの名称、規格	CVV3. 5sq-2C				
R01013	電工	2. 200	人	28, 100	61, 820	
	合 計				61, 820	算出数量 100. 000 m
	単 価		m		618	
	*** S単- 91号 ***					
S42114	ケーブル撤去工		m		100. 000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工 再使用しない場合, ビット配線, 20mm以下, 0. 00, CVV2sq-10C			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0. 0	制約作業時間: 0. 0 冬期補正: なし	
	1) 撤去種別	再使用しない場合		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 作業種別	ビット配線		基本給時間: 8. 0	超勤時間: 0. 0	
	3) 細別規格 (仕上外径)	20mm以下		深夜時間: 0. 0	週休: 補正なし	
	4) その他の場合100m当り電工労務(人)	0. 00				
	5) ケーブルの名称、規格	CVV2sq-10C				
R01013	電工	2. 200	人	28, 100	61, 820	
	合 計				61, 820	算出数量 100. 000 m
	単 価		m		618	
	*** S単- 92号 ***					
S42114	ケーブル撤去工		m		100. 000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工 再使用しない場合, ビット配線, 20mm以下, 0. 00, CVV2sq-6C			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0. 0	制約作業時間: 0. 0 冬期補正: なし	
	1) 撤去種別	再使用しない場合		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 作業種別	ビット配線		基本給時間: 8. 0	超勤時間: 0. 0	
	3) 細別規格 (仕上外径)	20mm以下		深夜時間: 0. 0	週休: 補正なし	
	4) その他の場合100m当り電工労務(人)	0. 00				
	5) ケーブルの名称、規格	CVV2sq-6C				
R01013	電工	2. 200	人	28, 100	61, 820	
	合 計				61, 820	算出数量 100. 000 m
	単 価		m		618	
	*** S単- 93号 ***					
S42114	ケーブル撤去工		m		100. 000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工 再使用しない場合, ビット配線, 20mm以下, 0. 00, CVV2sq-5C			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0. 0	制約作業時間: 0. 0 冬期補正: なし	
	1) 撤去種別	再使用しない場合		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 作業種別	ビット配線		基本給時間: 8. 0	超勤時間: 0. 0	
	3) 細別規格 (仕上外径)	20mm以下		深夜時間: 0. 0	週休: 補正なし	
	4) その他の場合100m当り電工労務(人)	0. 00				
	5) ケーブルの名称、規格	CVV2sq-5C				
R01013	電工	2. 200	人	28, 100	61, 820	
	合 計				61, 820	算出数量 100. 000 m
	単 価		m		618	
	*** S単- 94号 ***					
S42114	ケーブル撤去工		m		100. 000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工 再使用しない場合, ビット配線, 20mm以下, 0. 00, CVV2sq-4C			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0. 0	制約作業時間: 0. 0 冬期補正: なし	
	1) 撤去種別	再使用しない場合		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 作業種別	ビット配線		基本給時間: 8. 0	超勤時間: 0. 0	
	3) 細別規格 (仕上外径)	20mm以下		深夜時間: 0. 0	週休: 補正なし	
	4) その他の場合100m当り電工労務(人)	0. 00				
	5) ケーブルの名称、規格	CVV2sq-4C				
R01013	電工	2. 200	人	28, 100	61, 820	
	合 計				61, 820	算出数量 100. 000 m

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鰐渇排水機場水管理設備改修工事

工事別工事名:鰐渇排水機場水管理設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m		618	
	*** S単- 95号 ***					
S42114	ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工 再使用しない場合,ビット配線,20mm以下,0.00, CVV2sq-2C			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)撤去種別	再使用しない場合		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	ビット配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	20mm以下		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	5)ケーブルの名称、規格	CVV2sq-2C				
R01013	電工	2.200	人	28,100	61,820	
	合 計				61,820	算出数量 100.000 m
	単 価		m		618	
	*** S単- 96号 ***					
S42114	ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工 再使用しない場合,ビット配線,10mm以下,0.00, CVV1.25-2C			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)撤去種別	再使用しない場合		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	ビット配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	10mm以下		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	5)ケーブルの名称、規格	CVV1.25-2C				
R01013	電工	0.900	人	28,100	25,290	
	合 計				25,290	算出数量 100.000 m
	単 価		m		253	
	*** S単- 97号 ***					
S42114	ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工 再使用しない場合,ビット配線,20mm以下,0.00, CVV-S2sq-5C			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)撤去種別	再使用しない場合		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	ビット配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	20mm以下		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	5)ケーブルの名称、規格	CVV-S2sq-5C				
R01013	電工	2.200	人	28,100	61,820	
	合 計				61,820	算出数量 100.000 m
	単 価		m		618	
	*** S単- 98号 ***					
S42114	ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工 再使用しない場合,ビット配線,20mm以下,0.00, CVV-S2sq-2C			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)撤去種別	再使用しない場合		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	ビット配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	20mm以下		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	5)ケーブルの名称、規格	CVV-S2sq-2C				
R01013	電工	2.200	人	28,100	61,820	
	合 計				61,820	算出数量 100.000 m
	単 価		m		618	
	*** S単- 99号 ***					

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鰐渇排水機場水管理設備改修工事

工事別工事名:鰐渇排水機場水管理設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S42114	ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工 再使用しない場合, ビット配線, 20mm以下, 0.00, 専用ケーブル			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)撤去種別 2)作業種別	再使用しない場合 ビット配線		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)細別規格 (仕上外径) 4)その他の場合100m当り電工労務(人)	20mm以下 0.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5)ケーブルの名称、規格	専用ケーブル				
R01013	電工	2.200	人	28,100	61,820	
	合 計				61,820	算出数量 100.000 m
	単 価		m		618	
	*** S単ー 100号 ***					
S42114	ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工 再使用しない場合, 管内配線, 20mm以下, 0.00, CVV2sq-10C			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)撤去種別 2)作業種別	再使用しない場合 管内配線		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)細別規格 (仕上外径) 4)その他の場合100m当り電工労務(人)	20mm以下 0.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5)ケーブルの名称、規格	CVV2sq-10C				
R01013	電工	2.750	人	28,100	77,275	
	合 計				77,275	算出数量 100.000 m
	単 価		m		773	
	*** S単ー 101号 ***					
S42114	ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工 再使用しない場合, 管内配線, 20mm以下, 0.00, CVV-S2sq-5C			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)撤去種別 2)作業種別	再使用しない場合 管内配線		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)細別規格 (仕上外径) 4)その他の場合100m当り電工労務(人)	20mm以下 0.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5)ケーブルの名称、規格	CVV-S2sq-5C				
R01013	電工	2.750	人	28,100	77,275	
	合 計				77,275	算出数量 100.000 m
	単 価		m		773	
	*** S単ー 102号 ***					
S42114	ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工 再使用しない場合, 管内配線, 20mm以下, 0.00, CVV-S2sq-2C			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)撤去種別 2)作業種別	再使用しない場合 管内配線		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)細別規格 (仕上外径) 4)その他の場合100m当り電工労務(人)	20mm以下 0.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5)ケーブルの名称、規格	CVV-S2sq-2C				
R01013	電工	2.750	人	28,100	77,275	
	合 計				77,275	算出数量 100.000 m
	単 価		m		773	
	*** S単ー 103号 ***					
S42114	ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工 再使用しない場合, ラック・ダクト配線, 20mm以下, 0.00, 600V CV3.5sq-4C			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鰐渇排水機場水管理設備改修工事

工事別工事名:鰐渇排水機場水管理設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)撤去種別	再使用しない場合		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)作業種別	ラック・ダクト配線				
	3)細別規格 (仕上外径)	20mm以下				
	4)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	5)ケーブルの名称、規格	600V CV3.5sq-4C				
R01013	電工					
		3.550	人	28,100	99,755	
	合 計				99,755	算出数量 100.000 m
	単 価		m		998	
	*** S単ー 104号 ***					
S42114	ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	再使用しない場合,ラック・ダクト配線,20mm以下,0.00,600V CV3.5sq-2C			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1)撤去種別	再使用しない場合		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)作業種別	ラック・ダクト配線				
	3)細別規格 (仕上外径)	20mm以下				
	4)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	5)ケーブルの名称、規格	600V CV3.5sq-2C				
R01013	電工					
		3.550	人	28,100	99,755	
	合 計				99,755	算出数量 100.000 m
	単 価		m		998	
	*** S単ー 105号 ***					
S42114	ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	再使用しない場合,ラック・ダクト配線,20mm以下,0.00,専用ケーブル			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1)撤去種別	再使用しない場合		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)作業種別	ラック・ダクト配線				
	3)細別規格 (仕上外径)	20mm以下				
	4)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	5)ケーブルの名称、規格	専用ケーブル				
R01013	電工					
		3.550	人	28,100	99,755	
	合 計				99,755	算出数量 100.000 m
	単 価		m		998	
	*** S単ー 106号 ***					
S42114	ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	再使用しない場合,トラフ・ころがし配線,20mm以下,0.00,600V CV5.5sq-3C			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1)撤去種別	再使用しない場合		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)作業種別	トラフ・ころがし配線				
	3)細別規格 (仕上外径)	20mm以下				
	4)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	5)ケーブルの名称、規格	600V CV5.5sq-3C				
R01013	電工					
		1.650	人	28,100	46,365	
	合 計				46,365	算出数量 100.000 m
	単 価		m		464	
	*** S単ー 107号 ***					
S42114	ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	再使用しない場合,トラフ・ころがし配線,20mm以下,0.00,600V CV5.5sq-3C			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鰐渇排水機場水管理設備改修工事

工事別工事名:鰐渇排水機場水管理設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	.5sq-2C			豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)撤去種別 2)作業種別	再使用しない場合 トラフ・ころがし配線		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)細別規格(仕上外径) 4)その他の場合100m当り電工労務(人)	20mm以下 0.00				
	5)ケーブルの名称、規格	600V CV5.5sq-2C				
R01013	電工	1.650	人	28,100	46,365	
	合 計				46,365	算出数量 100.000 m
	単 価		m		464	
	*** S単ー 108号 ***					
S42114	ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工 再使用しない場合,トラフ・ころがし配線,20mm以下,0.00,600V CV3			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	.5sq-4C			豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)撤去種別 2)作業種別	再使用しない場合 トラフ・ころがし配線		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)細別規格(仕上外径) 4)その他の場合100m当り電工労務(人)	20mm以下 0.00				
	5)ケーブルの名称、規格	600V CV3.5sq-4C				
R01013	電工	1.650	人	28,100	46,365	
	合 計				46,365	算出数量 100.000 m
	単 価		m		464	
	*** S単ー 109号 ***					
S42114	ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工 再使用しない場合,トラフ・ころがし配線,20mm以下,0.00,600V CV3			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	.5sq-3C			豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)撤去種別 2)作業種別	再使用しない場合 トラフ・ころがし配線		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)細別規格(仕上外径) 4)その他の場合100m当り電工労務(人)	20mm以下 0.00				
	5)ケーブルの名称、規格	600V CV3.5sq-3C				
R01013	電工	1.650	人	28,100	46,365	
	合 計				46,365	算出数量 100.000 m
	単 価		m		464	
	*** S単ー 110号 ***					
S42114	ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工 再使用しない場合,トラフ・ころがし配線,20mm以下,0.00,600V CV3			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	.5sq-2C			豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)撤去種別 2)作業種別	再使用しない場合 トラフ・ころがし配線		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)細別規格(仕上外径) 4)その他の場合100m当り電工労務(人)	20mm以下 0.00				
	5)ケーブルの名称、規格	600V CV3.5sq-2C				
R01013	電工	1.650	人	28,100	46,365	
	合 計				46,365	算出数量 100.000 m
	単 価		m		464	
	*** S単ー 111号 ***					
S42114	ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鰐渇排水機場水管理設備改修工事

工事別工事名:鰐渇排水機場水管理設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	ケーブル撤去工 再使用しない場合, トラフ・ころがし配線, 20mm以下, 0. 00, CVV3. 5sq-2C			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0. 0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8. 0	制約作業時間: 0. 0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0. 0	
	1) 撤去種別 2) 作業種別	再使用しない場合 トラフ・ころがし配線		深夜時間: 0. 0	週休: 補正なし	
	3) 細別規格 (仕上外径) 4) その他の場合100m当り 電工労務 (人)	20mm以下 0. 00				
	5) ケーブルの名称、規格	CVV3. 5sq-2C				
R01013	電工	1. 650	人	28, 100	46, 365	
	合 計				46, 365	算出数量 100. 000 m
	単 価		m		464	
	*** S単ー 112号 ***					
S42114	ケーブル撤去工		m		100. 000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工 再使用しない場合, トラフ・ころがし配線, 20mm以下, 0. 00, CVV2sq-10C			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0. 0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8. 0	制約作業時間: 0. 0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0. 0	
	1) 撤去種別 2) 作業種別	再使用しない場合 トラフ・ころがし配線		深夜時間: 0. 0	週休: 補正なし	
	3) 細別規格 (仕上外径) 4) その他の場合100m当り 電工労務 (人)	20mm以下 0. 00				
	5) ケーブルの名称、規格	CVV2sq-10C				
R01013	電工	1. 650	人	28, 100	46, 365	
	合 計				46, 365	算出数量 100. 000 m
	単 価		m		464	
	*** S単ー 113号 ***					
S42114	ケーブル撤去工		m		100. 000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工 再使用しない場合, トラフ・ころがし配線, 20mm以下, 0. 00, CVV2sq-6C			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0. 0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8. 0	制約作業時間: 0. 0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0. 0	
	1) 撤去種別 2) 作業種別	再使用しない場合 トラフ・ころがし配線		深夜時間: 0. 0	週休: 補正なし	
	3) 細別規格 (仕上外径) 4) その他の場合100m当り 電工労務 (人)	20mm以下 0. 00				
	5) ケーブルの名称、規格	CVV2sq-6C				
R01013	電工	1. 650	人	28, 100	46, 365	
	合 計				46, 365	算出数量 100. 000 m
	単 価		m		464	
	*** S単ー 114号 ***					
S42114	ケーブル撤去工		m		100. 000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工 再使用しない場合, トラフ・ころがし配線, 20mm以下, 0. 00, CVV2sq-5C			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0. 0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8. 0	制約作業時間: 0. 0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0. 0	
	1) 撤去種別 2) 作業種別	再使用しない場合 トラフ・ころがし配線		深夜時間: 0. 0	週休: 補正なし	
	3) 細別規格 (仕上外径) 4) その他の場合100m当り 電工労務 (人)	20mm以下 0. 00				
	5) ケーブルの名称、規格	CVV2sq-5C				
R01013	電工	1. 650	人	28, 100	46, 365	
	合 計				46, 365	算出数量 100. 000 m
	単 価		m		464	
	*** S単ー 115号 ***					

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鰐渇排水機場水管理設備改修工事

工事別工事名:鰐渇排水機場水管理設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S42114	ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工 再使用しない場合,トラフ・ころがし配線,20mm以下,0.00, CVV2sq-4C			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬季補正:なし	
				豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)撤去種別 2)作業種別	再使用しない場合 トラフ・ころがし配線		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)細別規格(仕上外径) 4)その他の場合100m当り電工労務(人)	20mm以下 0.00				
	5)ケーブルの名称、規格	CVV2sq-4C				
R01013	電工	1.650	人	28,100	46,365	
	合 計				46,365	算出数量 100.000 m
	単 価		m		464	
	*** S単- 116号 ***					
S42114	ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工 再使用しない場合,トラフ・ころがし配線,20mm以下,0.00, CVV2sq-2C			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬季補正:なし	
				豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)撤去種別 2)作業種別	再使用しない場合 トラフ・ころがし配線		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)細別規格(仕上外径) 4)その他の場合100m当り電工労務(人)	20mm以下 0.00				
	5)ケーブルの名称、規格	CVV2sq-2C				
R01013	電工	1.650	人	28,100	46,365	
	合 計				46,365	算出数量 100.000 m
	単 価		m		464	
	*** S単- 117号 ***					
S42114	ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工 再使用しない場合,トラフ・ころがし配線,10mm以下,0.00, CVV1.25sq-2C			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬季補正:なし	
				豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)撤去種別 2)作業種別	再使用しない場合 トラフ・ころがし配線		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)細別規格(仕上外径) 4)その他の場合100m当り電工労務(人)	10mm以下 0.00				
	5)ケーブルの名称、規格	CVV1.25sq-2C				
R01013	電工	0.650	人	28,100	18,265	
	合 計				18,265	算出数量 100.000 m
	単 価		m		183	
	*** S単- 118号 ***					
S42114	ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工 再使用しない場合,トラフ・ころがし配線,20mm以下,0.00, CVV-S2sq-5C			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬季補正:なし	
				豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)撤去種別 2)作業種別	再使用しない場合 トラフ・ころがし配線		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)細別規格(仕上外径) 4)その他の場合100m当り電工労務(人)	20mm以下 0.00				
	5)ケーブルの名称、規格	CVV-S2sq-5C				
R01013	電工	1.650	人	28,100	46,365	
	合 計				46,365	算出数量 100.000 m
	単 価		m		464	

[illegible]

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鰐渇排水機場水管理設備改修工事

工事別工事名:鰐渇排水機場水管理設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単一 1号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術者) 高圧受変電設備, 120.0, , 2.55			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)技術者間接費率	高圧受変電設備 120.0		豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)設備区分の名称 4)調整技術者(X)	2.550		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79271	間接費 (据付・調整技術者)					
		3.060	式	40,500	123,930	
	合 計				123,930	算出数量 1.000 式
	単 価		式		123,930	
	*** X単一 2号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術者) テレメータ・放流警報設備, 90.0, , 2			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)技術者間接費率	テレメータ・放流警報設備 90.0		豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)設備区分の名称 4)調整技術者(X)	2.000		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79271	間接費 (据付・調整技術者)					
		1.800	式	40,500	72,900	
	合 計				72,900	算出数量 1.000 式
	単 価		式		72,900	
	*** X単一 3号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術者) テレメータ・放流警報設備, 90.0, , 2			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)技術者間接費率	テレメータ・放流警報設備 90.0		豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)設備区分の名称 4)調整技術者(X)	2.000		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79271	間接費 (据付・調整技術者)					
		1.800	式	40,500	72,900	
	合 計				72,900	算出数量 1.000 式
	単 価		式		72,900	
	*** X単一 4号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術者) テレメータ・放流警報設備, 90.0, , 2			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)技術者間接費率	テレメータ・放流警報設備 90.0		豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)設備区分の名称 4)調整技術者(X)	2.000		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79271	間接費 (据付・調整技術者)					
		1.800	式	40,500	72,900	
	合 計				72,900	算出数量 1.000 式
	単 価		式		72,900	
	*** X単一 5号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術者) テレメータ・放流警報設備, 90.0, , 2			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)技術者間接費率	テレメータ・放流警報設備 90.0		豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)設備区分の名称 4)調整技術者(X)	2.000		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79271	間接費 (据付・調整技術者)					
		1.800	式	40,500	72,900	
	合 計				72,900	算出数量 1.000 式

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鰐渇排水機場水管理設備改修工事

工事別工事名: 鰐渇排水機場水管理設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		式		72,900	
	*** X単一 6号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)		式		1,000	歩A 式 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術者) 移動通信・CCTV設備, 80.0, , 0.6			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分	移動通信・CCTV設備		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 技術者間接費率	80.0		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 設備区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 調整技術者(X)	0.600				
K79271	間接費 (据付・調整技術者)					
		0.480	式	40,500	19,440	
	合 計				19,440	算出数量 1,000 式
	単 価		式		19,440	
	*** X単一 7号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)		式		1,000	歩A 式 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術者) 移動通信・CCTV設備, 80.0, , 0.42			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分	移動通信・CCTV設備		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 技術者間接費率	80.0		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 設備区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 調整技術者(X)	0.420				
K79271	間接費 (据付・調整技術者)					
		0.336	式	40,500	13,608	
	合 計				13,608	算出数量 1,000 式
	単 価		式		13,608	
	*** X単一 8号 ***					
X42002	技術者間接費(電気通信技術員)		式		1,000	歩A 式 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術員) 高圧受変電設備, 120.0, , 0			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分	高圧受変電設備		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 技術者間接費率	120.0		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 設備区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 調整技術員(X)	0.000				
K79291	間接費 (据付・調整技術員)					
		0.000	式	27,200	0	
	合 計				0	算出数量 1,000 式
	単 価		式		0	
	*** X単一 9号 ***					
X42002	技術者間接費(電気通信技術員)		式		1,000	歩A 式 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術員) テレメータ・放流警報設備, 90.0, , 2			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分	テレメータ・放流警報設備		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 技術者間接費率	90.0		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 設備区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 調整技術員(X)	2.000				
K79291	間接費 (据付・調整技術員)					
		1.800	式	27,200	48,960	
	合 計				48,960	算出数量 1,000 式
	単 価		式		48,960	
	*** X単一 10号 ***					
X42002	技術者間接費(電気通信技術員)		式		1,000	歩A 式 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術員) テレメータ・放流警報設備, 90.0, , 2			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分	テレメータ・放流警報設備		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 技術者間接費率	90.0		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 設備区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 調整技術員(X)	2.000				

[illegible]

[illegible]